PARTS LIST

SARINAelectronic
I —
1 ‘;, it (]

T |
s Sl izt | ifﬂ:'. -------

|-elnasoo

T electronic




Table des matiéres - Inhaltsverzeichnis - Index - Tabla de materias

1) Bati, couvercle supérieur, tension supérieure, bobineur, socle
Gehduse, Oberdeckel, obere Spannung, Spuler, Sockel
Casing, upper cover, upper tension, bobbin winder, base
Cuerpo, cubierta superior, tensién superior, devanador, zbécalo

2) Lumiére, berceau, arbre supérieur, volant
Licht, Schwinge, obere Armwelle, Schwungrad
Light, cradle, upper shaft, flywheel
Luz, soporte oscilante, arbol superior, volante

3) Crochet, tension inférieure, cuirasse, transport, arbre inférieur
Greifer, untere Spannung, Greiferverschalung, Stoffschub, untere Armwelle
Hook, lower tension, separating plate, feed, lower shaft
Gancho, tensién inferior, coraza, transporte, &rbol inferior

4) Poste commande, commande jetée, sélection points, commande transport
Einstellwerk, Stichbreitesteuerung, Stichwahl, Stoffschubsteuerung
Elnagraph, stitch width control, stitch selection, feed control
Elnagrafo, mando ancho punto, seleccidn puntos, mando transporte

5) Moteur, plaque arriére
Motor, hintere Deckplatte
Motor, rear cover plate
Motor, placa posterior

6) Pédale, cordon connecteur, cache machine, emballage
Anlasser, Anschlusskabel, Maschineschutz, Verpackung
Foot control, connector cord, machine protection, packing
Pedal, cordén.conector, proteccion maquina, embalaje

7) Duplex

8-9) Coffret accessoires, accessoires, manuel instruction
Zubehdrkistchen, Zubehor, Gebrauchsanweisung
Accessory box, accessories, instruction manual
Estuche accesorios, accesorios, modo empleo

Code-Codigo

400000 No souligné : Piéces figurant plusieurs fois sur 1la méme page
Nr. unterstrichen : Teile, die mehrmals auf der gleichen Seite figurieren
No. underlined : Parts appearing more than once on the same page Mai 1983
Nom. subrayado : Piezas que figuran varias veces en la misma pagina 456010-1



©03401

404022

404026

404041

404045

404051

404055

404070

404101

404105

404240

404246

404351

404373-2

404373-3

404410

404420

404430

404452

404462

404470

404480

404490

404501

404510

404542

404552

404560

407180

407191

407201

407210

407220

407240

407250

PLAQUE AIGUILLE
STICHPLATTE

BATI 45
GEHAEUSE 45

BATI 46
GEHAEUSE 46

BAT! 55
GEMAEUSE 55

BATI 56
GEHAEUSE 56

BATI 65
GEHAEUSE 65

8ATl 66
GEHAEUSE 66

CACHE RECUL RAPIDE
SCHNELLRUECKLAUFABOECKUNG

SOCLE
SOCKEL

SOCLE 45
SOCKEL 45

PIED MACHINE
MASCHINEFUSS

PLED MACHINE RIGLABLE
YERSTELLBARER 1ASCHINENFUSS

POIGNEE
HANDGRIFF

SUPPORT POIGNEZ GAUCHE
HANDGRIFFSTUETZE LINKS

SUPPJRT POIGNEC DROITE
HANDGRIFFSTUETZE RECHTS

PASSE-FIL
FADENLEITOESE

GUIDE~-FIL SUPERIEUR
OBERE FADENFUEHMRUNG

DOUILLE PORTE-dCRINE
SPULETRAEGERHUCLSE

COUVERCLE SUPERIEUR SU
OBERDECKEL SU

COUVERCLE ELNAGRAPHE
EL NAGRAPH DECKEL

CHARNIERE COUV. ELNAGRAPRE
ELNAGRAPH DECKELSCHARNIER

MANCHON COUY. ELNAGRAPHE
ELNAGRAPH DECKELMUELSE

RESSORT COUV, SLHAGRAPHE
ELNAGRAPH DECKELFEDER

LOQUET COUV., ELNAGRAPHE
ELNAGRAPH DECKcULRIEGEL

RESSORT LOCUET COUVERCLE
DECKELRIEGELFEDER

PLAQUETTE ELNA-DISCS
ELNA-DISC PLAETTCHEN

COUVERCLE SUPERIEUR TSP
OBERDECKEL T3P

COUVERCLE SUPERJEUR 45746
OBERDERDECKEL 45/46°

GUIDE-FIL
FADENFUEHR UNG

BARRETTE PASSE-FIL
FADENLEI TSTAEBCHEN

MOLETTE TENSION SUPERIEURE
OBERFADENSPANNUNGSSCHEIBE

PLATINE TENSION SUPERIEURE
OB ERSPANNUNGST=LLER

PLATINE MEDIANE
TR ENNSCHEI BE

APPUI LEYIER TEMNSION SUP,
DBERSPANNUNGS HEBELSTUETZE

LEVIER TENSIUN SUPERIEURE
OBERSPANNUNGSHEBEL

NEEDLE PLATE
PLACA AGUJA

CASING 45
CUERPD 45

CASING 46
CUERPQO %6

CASING 55
CUERPQO 55

CASING 56
CUERPOD 56

CASING b5
CUERPD 6%

CASING 66
CUERPO &6

RAPID REVERSING COVER
CUBIERTA RETRDCESO RAPIDO

BASE
BASE

BASE 45
BASE 45

MACHINE FOOT
PIE MAQUINA

ADJUSTABLE MaCHINE FOOT
PIE MAQUINA REGLABLE

HANDLE
ASA

HANDLE SUPPORT LEFT
SOPORTE ASA TIQUIERDD

HANDLE SUPPORT RIGHT
SOPORTE ASA DERECHO

THREAD CARRIER
PASA HILD

UPPER THREAD GUIDE
GUIA RHILO SUPERIOR

$PODOL PIN SLEEVE
MANGUITD PORTACARRETE

UPPER COVER SU
CUBI ERTA SUPERIDR 5U

ELNAGRAPH COVER
CUBIERTA ELNAGRAFQ

ELNAGRAPH COVER HINGE
CHARNELA CUB. ELNAGRAFOD

ELNAGRAPH COVER SLEEVE
MANGUITO CUB. ELNAGRAFO

ELNAGRAPH COVER SPRING
RESQRTE CUBIERTA ELNAGRAFD

ELNAGRAPH COVER LATCH
CIERRE CUBIERTA ELNAGRAFO

COVER LATCH SPRING
RESORTE CIERRE CUBIERTA

ELNA-DISC PLATE
PLAQUITA ELNA-DISCOS

UYPPER COVER TSP
CUBIERTA SUPERIOR TSP

UPPER COVER 45746
CUBIERTA SUPERIOR &45/46

THREAD GUIDE
GUIA HILD

THREAQ CARRIER BAR
VARILLA PASAKHILO

UPPER TENSION WHEEL
RUEDA TENSJON SUPERIDR

UPPER TENSION DISC
DISCO TENSION SUPERIOR

SEPARATING DISC
PLAQUITA CENTRAL

UPPER TENSTON LEVER SUPPORT
APQYD PALANCA TENSION SUP,

UPPER TENSIDN LEVER
PALANCA TENSION SUPERIDR

07260

407280

407290

407300-2

407301

407331

407350

407361

407401-1

407401-2

407410

407420

407440

408630

408640

412700

412720

412730

412740

613130

413141

413281

413286

413290

413701-3

413701-4

413730

413750

413760

424620

&26361

435401

437960

444781

444950

AXE TENSION SUPERIEURE
OBER SPANNUNG SACHSE

COUVERCLE TENS{ON SUP.

, OBERSPANNUNGSDECKEL

RESSORT TENSION SUPERIEURE
DBERSPANNUNGSFEDER

SUPPORT TENSJON SUPERIEURE
DBERSPANNUNGSSTUETZE

TENSION SUPERIEURE ASS.
OBERE SPANNUNG MONTIERT

RESSORT FREIN YOLETTE TENS,
SPANNUNGSSCHEIBEBREMSFEDER

BILLE 5
KUGEL 5

PLAQUETTE TENSIGN SuUP.
OBERSPANNUNGSPLAETTCHEN

SUPPORT RESSQRT CQMP,
AUSGLEICHSFEDERSTUETIE

SUPPORT RESSORT CUMP. ASS.
AUSGLEICHSFENERSTUETZE MONT

RESSORT COMPENSATEUR
AUSGLEICHSFEDER

PIVOT RESSORT CCMPENSATEUR
AUSGLEICHSFEDERZAPFEN

PLAQUETTE RESSORT COMP.
AUSGLEICHSFEDERPLAETTCHEN

VIS PLAQUE AIGUILLE M4
STICHPLATTESCHRAURE M4

RESSORT PLAQUE AIGUILLE
STICHPLATTEFEDER

SUPPORT LEVIER RECUL
RUECKLAUFHEBELSTUETZE

RESSORT LEVIER RECUL
RUECKLAUFHEBELFEDER

BOUTON RECUL RAPIOE
SCHNELLRUE CKLAUFKNOPF

LEVIER RECUL
RUECKLAUFHEBEL

ANNEAU BOBINEUR
SPULERRING

RESSORT B0BINEUR
SPULERFEDER

TIGE PORTE-BOBINE DROITE
SPULETRAEGER RECHTS

TIGE PORTE-BUBINE GAUCHE
SPULETRAEGER LINKS

RESSORT PURTE-BOBINE
SPULETRAEGERFEDER

LEVIER B80BINEUR
SPULERHEBEL

BOBINEUR
SPULER

ROULETTE BDBINEUR
SPULERROLLE

PORTE-CANETTE
SPUELCHENTRAEGER

RESSORT PORTE-CANETTE
SPUELCHENTRAEGERFEDER

PLAQUE AIGUILLE A BATIR
STICHPLATYE ZUM REIMEN

FEUTRE TIGE PORTE-BCBINE
SPULETRAEGERFILZ

CACHE TRANSPORT
UNTERE DECKPLATTE

ETIQUETTE SECURITE (CDN}
SICHERHEITSETIKETT (CON)

RETENUE CABLE LUMIERE
LICHTKABELHALTER

OOUILLE CORDON LUMIERE
LICHTKABELHUELSE

UPPER TENSION AXLE
EJE TENSTON SUPERIDR

UPPER TENSION COVER
CUBIERTA TENSIDN SUPERIOR

UPPER TENSION SPRING
RESORTE TENSION SUPERIOR

UPPER TEMSION SUPPORT
SOPORTE TENSION SUPERIGR

UPPER TENSTON ASSEMBLED
TENSION SUPERIOR MONTADA

TENSICON WHEEL BRAKE SPRING
RESORTE FRENO RUEDA TENSION

BALL 5
BOLA 5

UPPER TENSION PLATE
PLAQUITA TENSION SUPERINR

CHECK SPRING SUPPORT
SOPORTE RESORTE COMPENSADOR

CHECK SPRING SUPPQORT ASS.
SOPORTE RESORTE CCMP. MONT,

CHECK SPRING
RESORTE COMPENSADOR

CHECK SPRING PIvOT
PIVOTE RESORTE COMPENSADOR

CHECK SPRING PLATE
PLAQUITA RESORTE COMP.

NEEDLE PLATE SCREW M4
TORNILLO PLACA AGUJA M4

NEEOLE PLATE SPRING
RESORTE PLACA AGUJA

REVERSING LEVER SUPPORT
SOPDRTE PALANCA RETROCESO

REVERSING LEVER SPRING
RESORTE PALANCA RETROCESO

RAPID REVERSING KNOB
BOTON RETROCESQ RAPIDD

REVERSING LEVER
PALANCA RETROCESO

BOBRIN WINDER RING
ANILLO DEVANADOR

BOBBIN WINDER SPRING
RESORTE DEVANADDR

SPOOL PIN RIGHT
PORTACARRETE DERECHA

SPJOL PIN LEFT
PCRACARRETE ]1ZQUJERDA

SPOOL PIN SRPING
RESORTE PDRTACARRETE

BORB IN WIHDER LEVER
PALANCA DEVANADOR

BOBB IN WINDER
DE VA NADOR

BOB3 IN WINDER ROLLER
RODILLO DEVANADOR

BOBBIN HDLDER
PORT ABOBINA

8088 IN HOLDER SPRING
RESORTE PORTABOBINA

NEEDLE PLATE FOR TACKING
PLACA AGUJA PARA BASTEAR

SPOOL PIN FELT
FIELTRD PORTACARRETE

LOWER COVER
CUBIERTA INFERIOR

SECURITY LABEL (CDN)
ETIQUEYA SEGURIDAD {CON)

LIGHT CORD HOLDER
RETENCION CABLE LUZ

LIGHT CORD SLEEVE
VAINA CORDON LUZ

450000
450040
450400
450430
450480

450600

450610-1

450900

450920

451480

451490

451750

451800

451880

452070

452100

452330

452350

452420

452450

452520

452640

453100

453190

453201

YIS CYLINDRIQUE M3X?
IYLINDERSCHRAUBE M3X7

VIS TAPTITE MIxXs
TAPTITESCHRAUBE M3X8

VIS SANS TETE M4XS
GEWINDESTIFT M4x5

VIS SANS TETE M3XS
GEWINDESTIFT M3IX5

Y15 SANS TETE M4ax9
GEWINDESTIFT M4xg

VIS CYL. BOMBEE M&X10
LINSENZYLINDERSICHR, M4X10

VIS CYLINDRIQU:Z BONBEE M4Xe
LINSENZYLINDERSCHR, M4X$

ECROU HEXAGONAL M4
SECHSKANTMUTTER M&

ECROU AUTOBLUQUANT N3
SELBSTSPERRENDE MUTTER M3

RONDELLE #X0,2
SCHEIBE 4X0,2

RONDELLE 3X0,5
SCHEIRE 3X0»5

RONDELLE 3x0s5
SCHEIBE 3X0:5

RONDELLE ELASTIQUE 4X051
FEDERSCHEIBE 40,1

RONDELLE 5X1
SCHEIBE 5X1

RONDELLE BOMBEE 4X0»%
SPANNSCHEIBE 4X0,4

ARRET 3,2
HALTEFEDER 3,2

BAGUE SELF-LOCKING 4
SELF-LOCKING RING 4

GOUPILLE ELASTICUE 1,5X8
FEDERSTIFT 1,5x8

GOUPILLE COUY. ELNAGRAPHE
ELNAGRAPH DECKELSTIFT

BAGUE SELF-LOCKING 5
SELF-LOCKING RING 5

CLIP SECWRITE 5
SICHERHEITSHALTEFEDER 5

GOUPJLLE ELASTIQUE 155X%
FEDERSTIFT 1,5X6

GOUPILLE ELASTIQUE 1X6
FEDERSTIFT 1X6

DOVILLE CENTRAGE b
ZENTRIERHUELSE 6

ATTACHE RESSORTY
FEDERBEFESTIGUNG

YIS CYLINORIQUE N5Xx20
IYLINDERSCHRAUBE M3X20

VIS CONIQUE BUMBEE M4X24
LINSENSENKSCHRAUBE M4X24

VIS TARAUDEUSE 3xa
KERBSCHRAUBE 3x8

CYLINDRICAL SCREW M3X7
TORNILLO CILINDRICO MIXT

TAPTITE SCREW M3XB
TORNILLD TAPTITE M3xe

GRUR SCREW M4X5
TORNILLO SIN CABEZA MaX5

GRUR SCREW M3X5
TORNILLO SIN CABEIA MIX5

GRUB SCREW M4X9
TORNILLO SIN CABEZA M4X9

CYL. MUSHRDOM SCREW M&X10
TORNILLO CIL. ABOMB. M4X1Q

CYL. MUSHRODM SCREW M4Xd
TORNILLD CIL. ABOMBADO Mé&xé

HEXAGON NUT M4
TUERCA HEXAGONAL M4

SELF-LOCKING NUT M3
TUERCA AUTD-FRENO M3

WASHER 4X0,2
ARANDELA 4%0,2

WASHER 3Y0,5
ARANDELA 3X0s5

WASHER 3X0s5
ARANDELA 3X0,5

SPRING WASHER 4X0,1
ARANDELA ELASTICA 4X0»s1

WASHER 5X1
ARANDELA 5X1

CCNICAL WASHER 4X0s4
ARANDELA BOMBEADA 4X0s4

LOCK SPRING 3,2
RETENCION 3,2

SELF-LONKING RING 4
ANILLO SELF-LOCKING &

SPRING PIN 1,5X8
CLAVIJA ELASTICA L,5X8

ELNAGRAPH COVER PIN
CLAVIJA CUB, ELNAGRAFO

SELF-LOCKING RING 5
ANILLO SELF-LOCKING S

SECURITY CLIP 5
RETENCION SEGURIDAD 5

SPRING PIN 1,5X6
CLAVI JA ELASTICA 1,5X6

SPRING PIN 1X6
CLAVIJA ELASTICA 1X6

CENTERING SLEEVE 6
MANGUITD CENTRAJE &

SPRING FIXATINDN
FI1JACION RESORTE

CYLINDRICAL SCREW M5X20
TORNILLO CILINDRICO M5Xx20

OvalL COUNTERS, SCREW 'M4X24
TORNILLD CON. ABOMB. M4X24

TAPPING SCREW 3X8
TORNILLO CORTAROSCA 3x8

1



450610-1\43 407440 404351
407410
404480 452100 1750 . @{ N A
407401-1 T Ly e
413286 413281 451880- GRESN

437360 407401-2

404542
453190

40u373-3
452520

é\1450000

413290

407280

413141

444781

4041410/\Qi

453201 404490

404510 404022

404026

404041
404045

452070
413760

451051 404051
404055
413701-3
412730
451051
451480
413730 ) - 404070
413130

404240



«07001

407010

407021

407041

407051

407060

407080

407091

407100

407110

407130

407140

407170

«0T450

408370

409250

409600

409610

409630

411021

411080

411095

411112

4i1120

411185

411222

41 3

11242

411251

411272

411570-2

411590

411700

413431

413440

413450

413460

413470

SUPPORT BERCEAU
SCHWINGETRAEGER

AXE SUPPORT BERCEAU
SCHWINGETRAEGERACHSE

GUIDE AXE BERCEAU
SCHNINGEACHSEFUEHRUNG

CACHE AXE SUPPURT BERCEAU
SCHWINGETRAEGERACHSE DECKEL

BERCEAU
SCHWINGE

RESSORT BERCEAY
SCHWINGEFEDER

AXE BIELLE TIRE-FIL
FADENGEBERPLEUELACHSE

BARRE AIGUILLE
NADELSTANGE

LEVIER PRESSE-ETOFFE
STOFFDRUECKERHEBEL

GUIOE PRESSE-ETOFFE
STOFFORUECKERFUEHRUNG

LEYIER L1BERATION TENSION
SPANNUNGSAUSLOESEHEBEL

AXE LEVIER PRESSE-ETOFFE
STOFFDRUECKERHEBEL ACHSE

RESSORT AXE BERCEAU
SCHWINGEACHSEFEDER

CONTREPDIDS
GEGENGEWICHT

RESSORT RAPPEL
IUGFEDER

YIS SANS FIN
SCHNECKE

BIELLE BERCEAU
SCHWINGEHEBEL

TOUCHE BIELLE 3ERCEAU
SCHWINGEHEBELTASTE

EXCENTRIQUE JETEE
STICHBREITEEXZENTER

BIELLE BARRE AIGUILLE
NADELSTANGEPLEUEL

BIELLE TIRE-FIL
FADENGEBERPLEUVEL

BARRE PRESSE-ETOFFE
STOFFDRUECKERSTANGE

TOURILLON BARRE AIGUILLE
RADELSTANGEZAPFEN

AXE BERCEAU
SCHWINGEACHSE

RESSORT PRESSE-ETOFFE
STOFFORUECKERFEDER

TIRE-FIL
FADENGEBER

MANIVELLE
<URBEL

BRIDE AIGUILLE
NADELHALTER

GUIDE-FIL BRIDE AISUILLE
NADELHALTERFADENLE I TOE SE

POULET FIXATION PIED
FUSSKLEMMS CHRAUBE

EXTRACTEUR CANETTE
SPUELCHENHEBER

GRAIN SERRAGE
SCHUTZKERN

COUPE-FIL
FADENABSCHNE1DER

CLIQUET EMBRAYAGE
AUSLOESEKL INKE

LEVIER CLIQUET EMBRAYAGE
AUSLOESEXL INKEHEBEL

BOUTGN EMBRAYAGE
AUSLOESEKNOPF

RESSORT BOUTON EMBRAYAGE
AUSLOESEXNOPFFEDER

RESSORT EMBRAYAGE
AUSLOESEFECER

CRADLE SUPPORT
APOYD SOPDRTE OSCILANTE

CRADLE SUPPORT AXLE
EJE APOYO SOPORTE OSC.

CRAOLE aXLE GUIDE
GUla EJE SOPDRTE OSCILANTE

CRADLE SUPPORT AXLE CAVER
CUB. EJE APAYD SOP. DOSC.

CRADLE
SOPORTE OSCILANTE

CRADLE SPRING
RESDRTE SOPERTE OSCILANTE

THREAD TAKE-UP LINK AXLE
EJE BIELA TIRAHILO

NEEDLE RAR
BARRA AGUIA

CLOTH PRESSER LEVER
PALANCA PRENSATELA

CLOTH PRESSER GUIDE
GUIA PRENSATELA

TENSION RELEASE LEVER
PALANCA LTBERACION TENSION

CLOTH PRESSER LEVER AXLE
EJE PALANCA PRENSATELA

CRADLE AXLE SPRING
RESORTE EJE SQPORTE 0OSC.

COUNTERWETGHT
CONTRAPESD

DRAW SPRING
RESORTE LLAMADA

WORN
TORNILLO SIN FIN

CRADLE LEVER
BIELA SOPORTE OSCILANTE

CRADLE LEVER KEY
PARD BIELA SOPORTE OSC.

STITCH WIDTH ECCENTRIC
EXCENTRICA ANCHD PUNTO

NEEDLE BAR CONNECTING ROO
BTELA BARRA AGUJA

TREAD TAKE-UP LINK
BIELA TIRAMILOD

CLOTH PRESSER BAR
BARRA PRENSATELA

NEEDLE BAR LINK PIN
GORRON BARRA AGUJA

CRADLE AXLE
£J& SOPORTE DSCILANTE

PRESSER BAR SPRING
RESORTE PRENSATELA

THREAD TAKE-UP LEVER
TIRAHILD

CRANK
MANI VELA

NEEDLE CLAMP
BRIDA AGUJA

NEEDLE CLAMP THREAD GUIDE
GUIA HILO BRIDA AGUJA

FODT CLAMPING SCREW
TORNILLD FIJACION PIE

BOBBIN EXTRACTOR
EXTRACTOR BOBINA

PROTECTION GRAIN
PASTILLA PROTECCION

THREAD CUTTER
CORTA-HILO

COUPLING CATCH
GATILLO EMBRAGUE

COUPLING CATCH LEVER
PALANCA GATILLO EMBRAGUE

COUPLING BUTTON
BOTON EMBRAGUE

COUPLING BUTTON SPRING
RESORTE ROTON EMBRAGUE

COUPLING SPRING
RESORTE EMBRAGUE

413480
413490
413501
413546
413530
413555
©13560
413570
413581
413590
412601-2
413601-3
412660
413670
4323531
433680
434140
444032
444042
444100
444130
444150
444701
444705
444721
444760
444862
444872
444882
444910
444970
444980
450050
450071
450230
450240

450400

450441

BAGUE ENTRETGISE EMBRAYAGE
AUSLOESEZWISCHENRING

COUVERCLE EMBRAYAGE
AUSLDES EDECKEL

ARBRE SUPERIEUR
OBERE ARMWELLE

PALIER ARRIERE TSP/SU
HINT. LAGERFLANSCH TSP/SU

ATMANT 1OX15
MAGNET 10Xx15

COURROIE CRANTEE
ZAHNREMEN

BRIDE AIMANT
MAGNETHALTER

PALIER ARRIERE
HINTERER LAGERFLANSCH

POULET EMBRAYAGE
AUSLOESERAD

ROUE EMBRAYAGE
AUSLOESESCHELBE

YOLANY
SCHWUNGRAD

VOLANT COMPLETY
SCHWUNGRAD KOMPLETT

AMORTISSEUR VOLANT
SCHWUNGRADPUFFER

ROUE COURROIE MOTEUR
MOTORRIEMENRAD

GAINE GRISE 879X80
GRAUE HUELSE 8/9x80

COURROIE MOTEUR
MOTORRIEMEN

COSSE FEMELLE 2,8
WEIBLICHER KABELSCHUM 2,8

DOUILLE LAMPE
LAMPEF AS SUNG

COUVERCLE DOUVILLE
LAMPEFASSUNGSDECKEL

AMPOULE 15w LLOV
GLUEHBIRNE 15w 110V

AMPOULE L5W 220-235v
GLUEHBIRNE 15w 220-235v

ANPOULE 15w 250V
GLUEHBIRNE 15W 250V

SUPPORT LUMIERE
LICHTSTUET ZE

SUPPORT LUMIERE (GB/IRL)
LICHTSTUETZE (GB/IRL)

SUPPORT LANPE
LANPETRAEGER

ECRAN DOUILLE LAMPE
LAMPEFASSUNGSSCHIRN

CORDON LUM, 220V 1107220V
LICHTKABEL 220v 1107220V

CORDON LUMIERE LOO-115v
LICHTKABEL 100-11i5V

CORDON LUMIERE 240V
LICHTKABEL 240V

GUIDE CORDON LUMIERE
LICHTKABEL FUEHRUNG

PROTECTION LUMIERE (GB/IRL)
LICHTSCHUTZ (Ga/IRLY

RESSORT PROT, LUM. {GA/IRL)
LICHTSCHUTZFEDER (GB/IRLY

V1S RONDE M3xe
HALBRUNDSCHRAUBE M3Xx6

VIS CYLINDRIQUE M2, 5X12
IYLINDERSCHRAUBE M2,5X12

VIS CYLINDRIQUE MIX10
ZYL INDERSCHRAYBE M3X10

¥1S CYLINDRIQUE M3X5
ZYLINDERSCHRAUBE MIXS

VIS SANS TETE M&X5
GEWINDESTIFT Méexs

VIS BRIDE AIGUILLE M2,5
NADELHALTERSCHRAUBE MZ.5

CQUPLING INTERMEDIATE RING
PLACA INTERMEDIA EMBRAGUE

COUPLING COVER
CUBIERTA EMWBRAGUE

UPPER SHAFT
ARBOL SUPERIDR

REAR BEARING FLANGE TSP/SU
PORTACOJTNETE POST. TSP/SU

MAGNET 10X15
IMAN 10X15

TODTHED BELT
CORREA DENTADA

MAGNET CLAMP
BRIDA [MAN

REAR BEARTNG FLANGE
PORTACOJINETE POSTERIOR

COUPLING KNOB
RUEDA EMBRAGUE

COUPLING WASHER
ARANDELA EMBRAGUE

FLYNHEEL
VOLANTE

FLYMHEEL COMPLETE
VOLANTE COMPLETD

FLYWHEEL BUFFER
AMORT IGUADOR VOLANTE

MOTDR BELT WHEEL
RUEDA CORREA MOTOR

GREY SLEEVE 8/9x80
VAINA GRIS 8/9X80

MOTDR BELT
CORREA MOTOR

FEMALE WIRE CLIP 2,8
TERMINAL HEMERA 2,8

LAMP SOCKET
PORTALAMPARA

LANP SOCKET COVER
CUBLERTA PORTALAMPARA

BULE 15W L10V
LAMPARA 15W 11OV

BULB 15w 220-235V
LAMPARA 15W 220-~235v

BULB 15w 250V
LAMPARA 15% 250V

LIGHT SUPPDRT
SOPORTE LUZ

LIGHT SUPPORT (GB/IRL)
SDPORTE LUZ 1GB/IRL)

LAMP SUPPORT
SCPORTE LaMPARA

LAMP SOCKET SCREEN
PANTALLA PORTALAMPARA

LIGHT CNRD 220V L10/220V
CORDON LUZ 220V 1107220V

LIGHT CORD 10O-115V
CORDON LUZ 100~115YV

LIGHT CORD 240V
CORDON LUZ Z4OV

LIGHT CORD GUIDE
GUIA CORDON tUZ

LIGHT PROTECTION (GB/IRL)
PROTECCION LUZ (GBZIRL}

LIGHT PROT, SPRING (GB/IRL)
RESORTE PROT. LUZ (GBZIRL)

ROUND SCREW M3Xé6
TORNILLD REDONDT M3X6

CYLLNORICAL SCREW M2,5Xx12
TORNILLO CILINDRICO M2,5X12

CYLENDRICAL SCREW M3X10
TORNTLLO CILINDRICO M3xl0

CYLINDRICAL SCREW M3X5
TORNILLD CILINDRICD #3X5

GRUR SCREW M4x~=
TORNILLO SIN CaREZA M4XS5

NEEDLE CLAMP SCREW M2,5
TORNILLO BRIDA AGUJA M2,5

450500

450350

450600

450610-1

450811

450900

451030

451051

451160

451180

451290

4513130

451380

451680

451750

451780

451800

451810

451880

452310

452320

452440

452990

453120

453140

453150

453160

453170

453330

453440

453510

453910

453940

453950

VIS CONTREPOIDS W&
GEGENGEWICHTSSCHRAUBE Mo

¥1S HEXAGONALE W4X8
SECHSKANTSCHRAUBE M4X8

VIS CYL. BOMBEE MéX1O
LINSENZYLINDERSCHR. M4X10Q

VIS CYLINDRIQUE BOMBEE M4X&
LINSENZYLINDERSCHR, M4 X6

VIS SERRAGE AIGUILLE M2.5
NAQELSPANNSCHRAUBE M2,5

ECROU HEXAGONAL M§
SECHSKANYTNUTTER Mé

RONDELLE 6Xx0,1
SCHEIBE 6X0s1

RONDELLE 4X0,2
SCHEIBE 4X0s2

RONDELLE 3X0,2
SCHEIBE 3x0,2

RONDELLE 3x0,%
SCHEIBE IX0,4

RONDELLE 6X0s4
SCHEIBE 6X0.4

RONDELLE 4X0,8
SCHEIBE 4X0,8

RONDELLE 8X0,2
SCHEIBE 8X0,2

RONDELLE BOMBEE 3X0,5
SPANNSCHEIBE 3X0,5

RONDELLE BOMBEE 4X0-4
SPANNSCHEI BE 4X0»%

RONDELLE BOMBEE 6X0,23
SPANNSCHEIBE 6X0,3

ARRET 3,2
HALTEFEDER 3,2

ARRET 5
HALTEFEDER 5

BAGUE SELF-LOCKING &
SELF-LOCKING RING &

ARRET 9
HALTEFEDER 9

BAGUE SELF-LOCKING 8
SELF-LOCKING RING B

GOUPILLE ELAST. CONNEX 3X20
CONNEX FEDERSTIFT 3x20

FAUSSE V1S L,5X3
HAMMERSCHR AUBE 1,5X3

VIS CYLINDRIQUE M3X8
IYLINDERSCHRAUBE M3X8

VIS SANS TETE MeX12
GEWINDESTIFY Méx12

VIS HEXAGONALE W4X9
SECHSKANTS CHRAUBE M4 X9

VIS CYLINDRIQUE M4X9
IYLINDERSCHRAUBE M4X9

YIS FIXATICN LIBERATION M4
AUSLOESEBEFEST.SCHRAUBE M¢

VIS TARAUDEUSE 2X9,%5
KERBSCHRAUBE 2X9,5

VIS TARAUDEUSE 2X16
KERBSCHRAUBE 2X16

VYIS TAPTITE M3Xé
TAPYITESCHRAUBE M3X6

RONDELLE 10X0s2
SCHEIBE 10X0,2

RONDELLE 2,5X0»,¢
SCHEIBE 2, 5X0,4

RONDELLE ELASTIQUE leO»é
FEDERSCHEIBE 16X0,2

COUNTERWETGHT SCREW M6
TORNILLO CONTRAPESC N6

HEXAGON SCREW M&x8
TORNILLO HEXAGONAL M4X8

CYL. MUSHROOM SCREW M4X10
TORNILLO CIL. ABOMB. M&X1O0

CYL. MUSHRDOM SCREW MéXs
TORNILLO CIL. ABOMBADG M4X6

NEEDLE CLAMPING SCREW N2,5
TORNILLO FIJ. AGUJA H2,5

HEXAGON NUT M4
TUERCA HEXAGONAL M4

WASHER 6X0,1
ARANDELA 6X0»1

WASHER 4X0,2
ARANDELA 4X0,2

WASHER 2X0»2
ARANDELA 3X0,2

WASHER 3X0,4
ARANDELA 3X0,4&

WASHER 6XD,4
ARANDELA 6X0, &

WASHER 4X0,8
ARANDELA 4X0:8

WASHER 8%X0,2
ARANDELA 8X0,2

CONTCAL WASHER 3X0,5
ARANDELA BOMBEADA 3X0,5

CONICAL WASHER &X0.4
ARANDELA BOMBEADA 4XO,4

CONICAL WASHER 6X0,3
ARANDELA BOMBEADA 6X0,3

LOCK SPRING 3,2
RETENCION 3,2

LOCK SPRING §
RETENCION 5

SELF-LOCKING RING 4
ANILLD SELF-LDCKING &

LOCK SPRING 9
RETENCION 9

SELF-LOCKING RING 8
ANILLO SELF-LOCKING 8

CONNEX SRING PIN 3X20
CLAVISA ELAST. CONNEX 3X20

HAMMER SCREW 1,5X3
REMACHE ESPIRADO 1,5X3

CYLINORICAL SCREW M3X8
TORNILLD CILINDRICD M3X8

GRUB SCREW M4X12
TORNILLD SIN CABEZA MAXI2

HEXAGON SCREW Mé&X9
TORNILLC HEXAGONAL M4X9

CYLINDRICAL SCREW Mé4X9
TORNILLO CILINDRICO #Méx9

RELEASE FIXATION SCREW M4
TORNILLO FIJ. LIBERACION M&

TAPPING SCREW 2X9,8
TORNILLO CORTAROSCA 2X9.5

TAPPING SCREW 2X16
TORNILLO CORTAROSCA 2Xl6

TAPTITE SCREW M3Xs
TORNILLO TAPTITE M3xe

WASHER 10X0s2
ARANDELA 10X0,2

WASHER 2, 5X0, 4
ARANDELA 2,5X0»4

SPRING WASHER 16X%0,2
ARANDELA ELASTICA L6X0s2

2



444862
444872
444882 434140
\\%ZEE 450610-1
451800
?\L%”O 444910
450071 ! ﬁl
ggLMHOQZ 407041 o n’
K\. 433531 ’
411185 ‘

450230

452320
453170 b
st 407001 U

4110951 '

451880

450900
451750
453140

407021

Porg
411700/@9 ,

411272
444970

444980

450240

i/usnso

409610

452310

413560
453510

413660
413670

411080 451800

453950
413660

411231
411222

413460 413450

450811

411251
452990




401020

401120

401130

401141

401150

401161

401170

401180

401195

401220

401260

401300

401310-2

4013i0-3

401400

402301

402360

402400

402410

402420

402440

402450

402460

402471

402500

402530

402540

402560

402561

402570

402571

402500

402590

403050

403201

RONDELLE
SCHEIBE

BEC CAPSULE
KAPSELNASE

MOLETTE TENSION INFERIEURE
UNTERSPANNUNGSSCHEIBE

LEVIER TENSION INFERIEURE
UNTERSPANNUNG SHEBEL

EXCENTRIQUE TENSION INF.
UNTERSPANNUNGSE XZENTER

PATIN TENSION [NFERIEURE
UNTERSPANNUNGSSTEG

RESSORT TENSION INFERIEURE
UNTERSPANNUNG SFEDER

ANNEAU VIS CAPSULE
KAPSELSCHRAUBEHALTEFEDER

RESSORT CAPSULE CAMBRE
GEWOELBTE KAPSELFEDER

CAPSULE INFERIEURE
UNTERE KAPSEL

RESSJIRT E£CHAPPEMENT
KAPSELLUEF TUNGSFEDER

CROCHET
GREIFER

CAPSULE SUPERIEURE
OBERE KAPSEL

CAPSULE SUPERIEURE ASS.
OBERE KAPSEL MONTIERT

CUIRASSE
GREIFERVERSCHALUNG

BASE TRANSPORT
STOFFSCHUB SOCKEL

GUIDE SUPPORT GRIFFE
STOFFSCHIEBERTRAEGERSTIFT

LEVIER GRIFFE
STOFFSCHIERERHEBEL

SUPPORT GRIFFE
STOFFSCHIEBERTRAEGER

LEVIER YRANSPORT
STOFFSCHUBHEBEL

BIELLE OSCILLANTE
SCHWINGPLEUEL

RESSORT LEVEE GRIFFE
STOFFSCHIEBERHUBFEDER

RESSORT TRANSPURT
STOFFSCHUBFEDER

ROUE TRANSPORT
STOFFSCHUBRAD

LAME TRANSPORT
STOFFSCHUBBLATT

MANETON TRANSPORT
STOFFSCHUBKURBEL

BIELLE COMMANDE
STEVERPLEUEL

CALE HAUTEUR GRIFFE 0»2M4
IWISCHENLAGE O»2MM

CALE HAUTEUR GRIFFE 0, 4MM
ZWISCHENLAGE O» 4NM

CALE HAUTEUR GRIFFE 0,5MM
IMISCHENLAGE Q»5HN

CALE HAUTEUR GRIFFE 0, 4MM
IWISCHENLAGE 0, 6MM

CALE HAUTEUR GRIFFE 0,8M4
IMISCHENLAGE 0, 84N

CALE MAUTEUR GRIFFE LMM
IWISCHENLAGE 1NN

PIGNON TRANSPORT
STOFFSCHUBRITZEL

ARBRE INFERIEUR
UNTERE ARMWELLE

WASHER
ARANDEL A

GUARD RING BEAK
TOPE CAPSULA

LOWER TENSION WHEEL
RUEDECILLA TENSION INFERIOR

LOWER TENSION LEVER
PALANCA TENSION INFERICR

LOWER TENMSION ECCENTRIC
EXCENTRICA TENSION INFERIOR

LOWER TENSION SKID
PATIN TENSION INFERIOR

LOWER TENSJON SPRING
RESQRYTE TEMSION INFERIOR

GUARD RING SCREW STOP
RETENCION TORNILLO CAPSULA

CAMBERED GUARD RING SPRING
RESDRTE CAPSULA ABOVEDADOD

LOWER GUARD RING
CAPSULA INFERIDR

THREAD RELEASE SPRING
RESORTE ESCAPE

HOOK

GANCHD

UPPER GUARD RING
CAPSULA SUPERIOR

UPPER GUARD RING ASSEMBLED
CAPSULA SUPERIDR MONTADA

SEPARATING PLATE
CORAZA

FEED BASE
BASE TRANSPORTE

FEED 0DG CARRIER BaAR
EJE SOPORTE TRANSPORTADOR

FEED DOC LEVER
PALANCA TRANSPORTADOR

FEED DOG CARRIER
SOPORTE TRANSPORTADOR

FEED LEVER
PALANCA TRANSPORTE

OSCILLATING ROD
BIELA OSCILANTE

FEED DOG LIFTER SPRING
RESORTE ELEVACION TRANSP.

FEED SPRING
RESORTE TRANSPORTE

FEED GEAR
RUEDA TRANSPORTE

FEED BLADE
LAMINA TRANSPORTE

FEED ROD
MANETON TRANSPORTE

CONTROL ROD
BIEL'A MANDO

FEED DOG SPACER 0s2MM
CALA TYRANSPORTADOR Qs 2MM

FEED DOG SPACER 0s4MM
CALA TRANSPORTADOR 0, 4MM

FEED DDG SPACER Q,5MM
CAla TRANSPORTADOR 0, 5MM

FEED DOG SPACER 0Q,64M
CALA TRANSPORTADOR 0,6MM

FEED DOG SPACER O»8MM
CALA TRANSPORTADOR 0, 3MM

FEED DOG SPACER INM
CALA TRANSPORTADOR 1MW

FEED PINIDN
PINON TRANSPORTE

LOWER SHAFT
ARBDL INFERIOR

403210

403226

403251

403270

403360

404310

4008325

412600

4120605

412020

412640

412650

12661

450000

450240

450310

450341

450400

450540

450610-1

450840

451030

“51060

451230

451380

451430

451440

451450

45L460

451510

451550

451650

451750

451800

451810

PIGNON CROCHET
GREIFERRITZEL

PIGNON COURRDIE
RIEMENRITZEL

COUVERCLE CROCHET
GREIFERDECKEL

RESSORT COUVERCLE CROCHET
GREIFERDECKELFEDER

SUPPORT COUVERCLE CRDCHET
GREJFERDECKELTRAEGER

ENTRETOISE CACHE INFERIEUR
UNT. DECKPLATTESTEHBOLZEN

GRIFFE
STYOFFSCHIEBER

TIGE TRANSPORT
STOFFSCHUBACHSE

TIGE TRANSPORT 45746
STOFFSCHUBACHSE 45746

BRAS TRANSPORT
STOFFSCHUBARN

TENDEUR RESSORT RECUL
RUECKLAUFFEDERSPANNER

RESSORT RECUL
RUECKLAUFFEDER

TOUCHE TRANSPORT
STOFFSCHUBTASTE

VYIS CYLINDRIQUE M3XT7
IYLINDERSCHRAUBE M3XY

VIS CYLINDRIQUE M3X5
IYLINDERSCHRAUBE M3X5

VIS CONIQUE BOMBEE M2X3,2
LINSENSENKSCHRAUBE M2X3,2

VIS EXC. TENSION INF. Ml.é
SPANNUNGSE XZENTERSCHR. Mls6

VIS SANS TETE Max5
GEWINDESTIFT M4x5

VIS SANS TETE MaX5
GEWINDESTIFT Max5

VIS CYLINDRIQUE BOMBEE M4Xo
LINSENZYLINDERSCHR. Mé&X6

YIS CAPSWE M2
KAPSELSCHRAUBE M2

RONDELLE 6X%0s1
SCHEIBE 6X0-1

RONDELLE 5X0,5
SCHEIBE 5X0,5

RONDELLE 8X1,3
SCHEIBE 8X1,3

RONDELLE B8X0,2
SCHEIBE 8x0»2

RONDELLE 5X1
SCHEIBE 5X1

RONDELLE 5x0,02
SCHEIBE 5XQ,02

RONDELLE 5x0,03
SCHEIBE 35X0,03

RONDELLE 5X0,05
SCHEIBE 5X0,05

RONDELLE ELASTIQUE 6X0,2
FEDERSCHMEI BE 6X0,2

ARRET 7
HALTEFEDER 7

RONOELLE CAMBREE BXO0,1
FEDERSCHEIBE 8x0,1

RONDELLE BOMBEE 4XO0,4
SPANNSCHEIBE 4x0,4

ARRET 3,2
HALTEFEDER 3,2

ARRET S
HALTEFEDER 5

HOOK PINION
PINON GANCHO

BELT PINION
PINON (DRREA

HDDK' COVER
CUBIERTA GANCHO

HODC COVER SPRING
RESORTE CUBIERTA GANCHO

HOOX COVER SUPPORT
SOPORTE CUBIERTA GANCHO

LOWER COVER STAYBOLT
DISTANCIADOR CUBIERTA INF,

FEED D06
TRANSPORTAROR

FEED SHAFT
EJE TRANSPORTE

FEED SHAFT 45/46
EJE TRANSPORTE 45/46

FEED ARM
BRAZO TRANSPORTE

REVERSING SPRING STRETCHER
TENSOR RESORTE RETROCESO

REVERSING SPRING
RESORTE RETROCESOD

FEED KEY
PARD TRANSPORTE

CYLINDRICAL SCREW M3XT
TORNILLO CILINDRICO M3X7

CYLINORICAL SCREW M3XS5
TORNILLO CILINDRICO M3X5

OVAL COUNTERS., SCREW M2X3,2
TORNILLO CON, ABOMB. M2X3,2

LOWER TENS. ECC. SCREW Mis6
TORN, EXC. TENS. INF. Mleb

GRUB SCREW M4XS
TORNILLD SIN CABEXZA M4X5

GRUB SCREW M&XS5
TORNILLO SIN CABEZA MAXS5

€YL. MUSHROOM SCREW MiXo
TORNILLOD CIL. ABOMBADO M&Xs

GUARD RING SCREW ™2
TORNILLD CAPSULA M2

WASHER 6X0,1
ARANDELA 6X0o1

WASHER 5X0,5
ARANDELA 5X0,5

WASHER 8X1,3
ARANDELA 8X1,3

WASHER 8X0,2
ARANDELA 8XD,2

WASHER SXx1
ARANDELA 5X1

WASHER 5Y0,02
ARANDELA 5X%0,02

WASHER 5Xx0,03
ARANDELA 5X0,03

WASHER 5X0,05
ARANDELA 5X0, 05

SPRING WASHER 6X0s2
ARANDELA ELASTICA 6X0,2

LOCK SPRING T
RETENCION 7

SPRING WASHER 8X0,1
ARANDELA ELASTICA 8X0,1

CONICAL WASHER 4X0»é
ARANDELA BOMBEADA 4X0,4

LOCK SPRING 3,2
RETENCION 3,2

LOCK SPRING 5
RETENCION 5

451920

451930

451960

451970

452040

452400

452420

453090

§53240

ARRET 1,9
HALTEFEDER 1,9

ARRET 5
HALTEFEDER 5

ARRET 3
HALTEFEDER 23

ARRET &
HALTEFEDER 4

GOUPILLE CYLINORIQUE 2x12
TYLINDERSTIFT 2x12

GOUPILLE ELASTIQUE 2X1%
FEDERSTIFT 2X14

GOUPILLE ELASTIQUE 1,5%6
FEOERSTIFT L,5x6

¥IS CONIQUE M3xB
SENKSCHRAUBE M3Xx8

VIS CYLINDRIQUE M4XE4
IYLINDERSCHRAUBE M&X14&

LOCK SPRING 1,9 3

RETENCION 1,9

LOCK SPRING 5
RETENCION §

LDCK SPRTHG 3
RETENCINN 3

-

LOCK SPRING
RETENCION 4

CYLINDRICAL PIN 2X12
CLAVIIA CILINDRICA 2X12

SPRING PIN 2X14
CLAYI JA ELASTICA 2X14

SPRING PIN 1,5%6
CLAVIJA ELASTICA 1,5X6

COUNTERSUNK SCREW #3x8
TORNLILLD CONICO M3X8

CYLINDRICAL SCREW M4X14
TORNILLD CILINDRICO M4Xxl4



401161
401170
450341
401150

401141

401130

403251

450240

401260

401400

452420

403360

450400
L;szuoo\\\\\{n 403050 =)\
\ .- SR usgsu0
403210 .
\\\“‘\:gigzé)________;-———--—-—-"“" L 3
403201 ,
412661
451030
450000
408325

402560

451810

451930

o/
452040




404600

404610

404624

404653

406673

408370

409100

409140

409150

409160

409170

409180

409241

409260

409271

409290

409310

409320

409361

409380

409390

409400

409430

409530

409700

409710

409730

%09751

409760

409770

409610

409820

409850

409872

409890

409900

409920

409930

PLAQUE ELECTRONIC 500
PLATTE ELECTRONIC 500

PLAQUE MAR QUAGES 45746
MARKIERUNGSPLATTE 45/46

PLAQUE ELECTRONIC
PLATTE ELECTRONIC

PLAGUE MARQUAGES TSP
MARKIERUNG SPLATTE TSP

PLAQUE MARQUAGES SU
MARK JERUNG SPLATTE SU

RESSORT RAPPEL
ZUGFEDER

EXCENTRIQUE CENTRAGE
ZENTRIEREXZENTER

GUIDE TOUCKE DECENTRAGE
DEZENTRIERTASTEFUEHRUNG

LEVIER JETEE
STICHBREITEHEBEL

DOUILLE LEVIER JETEE
STICHBREITEHEBE LHUELSE

LEVYIER COMMANDE JETEE
STICHBREITESTEUERHEBEL

ENTRETOISE LEVIER JETVEE
STECHBREITEHEBEL SCHEIBE

ROUE TANGENTE
TANGIERRAD

LEVIER CENTRAGE
2ENTRIERHEBEL

COULISSE BERCEAU
SCHWINGEKUL1SSE

FOURCHE SELECTION
WAEHLGABEL

LEVIER SELECTION
WAEHLHEREL

TATEUR LEVIER SELECTION
WAEHLHEBEL ABTASTER

RESSORT LEVIER CDE JETEE
STICHBREITESTEUERHEBELFEDER

TOUCHE BOUTONNIERE
KNOPFLOCHTASTE

TOUCHE DECENTRAGE
DEZENTRIERTASTE

PLAQUE POSTE CDE T5P SU
EINSTELLWERKPLATTE TSP 5U

NOYEU POSTE COMMANDE TSP
EINSTELL WERKNABE TSP

MOYEU POSTE COMMNANDE SU
EINSTELLWERKNABE SU

SUPPDRT LEVIER RENVLOL
UMLENKHEBEL STUETZE

LEYIER RENVDI
UMLENKHEBEL

RESSORT LEVIER RENVO]
UMLENKHEBELFEDER

LEVIER DEBRAYAGE
AUSLOESEHESBEL

BIELLE DEBRAYAGE TATEUR
ABTASTERAUSLOESEPLEUEL

EXCENTRIQUE DEBRAYAGE
AUSLOESEEX ZENTER

BIELLE MOLEYTE EQUILIBRAGE
AUSGLEICHSSCHEIBEPLEVEL

TOUCHE TRAMS, BOUTONNIERE
KNOPFLOCHSCHUBTASTE

SUPPORT REGLAGE TRANSPORT
STOFFSCHUBEINSTELLTRAEGER

MOLETTE REGLAGE TRANSPORT
STOFFSCHUBEINSTELLSCHEIBE

RESSORT FREIN NOLETTE
SCHEIBEBREMSFEDER

GUIDE GLISSIERE
GLEITSCHIENEFUEHRUNG

GALET LEVIER RENVODI
UMLENKHEBE LROLLE

LEVIER MOLETTE
SCHEIBEHEB €L

PLATE ELECTRONIC 500
PLACA ELECTRONIC 500

NARKINGS PLATE 45746
PLACA MARCAS 457646

PLATE ELECTRONIC
PLACA ELECTRONIC

RARKINGS PLATE TSP
PLACA MARCAS TSP

MARKINGS PLATE SU
PLACA MARCAS SU

DRAW SPRING
RESORTE LLAMADA

CENTERING ECCENTRIC
EXCENTRICA CENTRAJE

DECENTERING KEY GUIDE
GUIA PARO DESCENTRAJE

STITCH WIDTH LEVER
PALANCA ANCHO PUNTOD

STITCH WINTW LEVER SLEEVE
MANGUITO PAL. AHCHO PUNTD

STITCH WIDTH CONTROL LEVER
PALANCA MANDQD ANCHQ PUNTOD

STITCH WIDTH LEVER SPACER
SEPARACION PAL. ANCHO PUNTO

ELNAGRAPH PINION
RUEDA TANGENTE

CENTERING LEVER
PALANCA CENTRAJE

CRADLE SLIDE LINK
CORREDERA SOPORTE QGSCILANTE

SELECTION FORK
HORQUILLA SELECCION

SELECTION LEVER
PALANCA SELECCIDN

SELECTION LEVER FEELER
PALPADOR PALANCA SELECCION

ST. WIDTH CONT, LEV. SPRING
RESQORTE PAL. MANDD ANCHO P.

BUTTONMOLE KEY
PARD 0JAL

DECENTERING KEY
PARD DESCENTRAJE

ELNAGRAPH PLATE TSP SU
PLACA ELNAGRAFO T3P SUu

ELNAGRAPH HUB TSP
CUBD ELNAGRAFD TSP

ELNAGRAPH HUB SU
CUBD ELNAGRAFD SU

REVERSING LEVER SUPPDRT
SOPORTE PALANCA REENVIO

REVERSING LEVER
PALANCA REENVID

REVERSING LEVER SPRING
RESORTE PALANCA REENVIQ

DISENGAGING LEVER
PALANCA DESEMBRAGUE

FEELER DISENGAGING ROD
BIELA DESEMBRAGUE PALPADOR

DISENGAGING ECCENTRIC
EXCENTRICA DESEMBRAGUE

BALANCING WHEEL ROD
BIELA RUEDA EQUILIBRAJE

BUTTONHDLE FEED KEY
PARQ TRANSPORTE QJAL

FEED CONTROL SUPPDRT
SOPORTE REGULACION TRANSP.

FEED CONTROL WHEEL
RUEDA REGLAJE TRANSPORTE

WHEEL BRAKE SPRING
RESORTE FREND RUEDA

SLIDE RAIL GUIDE
GUIA CORREDERA

REVERSING LEVER ROLLER
RODILLO PALANCA REENVIO

WHEEL LEVER
PALANCA RUEDA

409950
409981
411070
412430
412503
412521
412530
412551
412561
412580
412590
412671
412680
412690
+12750
412930
412840
412854
212857
‘{zssa
412867
412903
412906
a12923
412932
412946
16190
416441
16450
4E6670-2
416680
416690
416700
416710
416820
419090
450000

450230

GLISSIERE REGLAGE TRANSPORT
STOFFSCHUBGLEITSCHIENE

PLAQUETTE REGLAGE TRANSPORT
STOFFSCHUBPLAETTCHEN

BUTEE AXE
ACHSANSCHL AG

POSITIONNEUR BOUTON JETEE
STICHBREITEKNOP FANSCHLAG

80UTON SELECTION
WA EHLKNQPF

CAME SELECTION
WAEHLNDCKEN

CAME DECENTRAGE
DEZENTRIERNOCKEN

BOUTON SELECTION 45746
WAEHLKNORF 45746

PLAQUETTE BOUT. SEL. 45/4b6
WAEHUKNOPFPLAETTCHEN 45746

DISOUE BOUTON SELECTION TSP
WAEHLKNOPFSCHEIBE TSP

DISQUE BOUYON SELECTION SU
WAEHLKNOPF SCHE] BE SU

TIGE COMMANDE
STEVERACHSE

COULISSE REGLAGE TRANSPORY
STOFFSCHUBSTEUERKULISSE

RESSORT TIGE COMMANDE
STEUERACHS EFEDER

FREIN BOUTON
KNOPFBREMSE

POSITIONNEUR BOUTON TRANSP.
STUCHLAENGEKNOP FANSCHL AG

CAME REGUAGE TRANSPORY
STOFFSCHUBSTEUERNDCKEN

B8O0UTON TRANSPORT TSP/SU
STICHLAENGEKNOPF TSP/SU

BOUTON TRANSPORT #5746
STECHLAENGEKNOPF 45748

PLAQUETTE BOUTJN TR. TSP/SU
STICHLAENGEKNOPFPL. TSPR/SU

PLAQUETTE BOUTON TR, 45746
STICHLAENGEKNOPFPL. 45746

BOUTON JEVEE YSP/SU
STICHBREITEKNOPF TSP/SU

BOUTON JETEE 45746
STICHBREITE KNOPF 45746

PLAQUETTE BOUT JETEE TSP/SU
STICHBREITEKNDPFPL. TSPR/SU

CAME JETEE
STICHBREITENOCKEN

PLAQUETTE BOUT. JETEE 45746
STICHRREITEXNOPFPL. 45746

EXCENTRIQUE
EXZENTER

TATEUR DISC
DISC-ABTASTER

SUPPORT TATEUR DISC
OISC-ABTASTERTRAEGER

PQUSSDIR POSTE COMMANDE
AUSLOESEKAPPE

EJECTEUR
AUSSTOSSER

RESSORT E£JECTEUR
AUSSTOSSFEDER

LEVIER BLOCAGE
KLINKE

RESSORT LEVIER SLOCAGE
KL [ NKEF EDER

CALE SERRAGE
IWISCHENLAGE

CAME INCORPOREE
EINGEBAUTE SCHABLONE

VIS CYLINDRIQUE M3X?
IYLINODERSCHRAUBE M3XT

VIS CYLINDRIQUE MIX10Q
IYLINDERSCHRAUBE MIX10

FEED CONTROL SLIDE RAIL
CORREDERA REGLAJE TRANSP,

FEED CONTROL PLATE
PLAQUITA REGLAJE TRANSPORTE

AXLE STOP
TOPE EJE

STYITCH WIDTH KNDB STOP
PARD BOTON ANCHO PUNTO

SELECTION KNOB
BOTON SELECCION

SELECTION CAM
LEVA SELECCION

DECENTERING CAM
LEVA DESCENTRAJE

SELECTION KNOB 45746
BOTON SELECCION 45740

SELECTION KNOB PLATE 45746
PLAQUITA BOTON SEL. %5/46

SELECTION KNOB DISC TSP
O1SCO BOTON SELECCION TSP

SELECTION KNOB DISC SU
DISCO BOTON SELECCION SU

CONTROL SHAFT
EJE MANDD

FEED CONTROL SLIDE LINK
CORREDERA REGLAJE TRANSP,

CONTROL SHAFT SPRING
RESORTE EJE MANDO

KNOB BRAKE
FRENO BOTON

SYITCH LENGTH KNOB STOP
PARD BOTON LARGO PUNTO

FEED CONTROL CaM
LEVA REGLAJE YRANSPORTE

STITCH LENGTH KNOB TSP/SU
BOTON LARGD PUNTC TSP/SU

SYITCH LENGTH KNOS 45/46
BOTON LARGD PUNTO 45/46

$T. L. KNOB PLATE TSP/SU
PLAQUITA BOTON L. P. TSP/SU

SYITCH L. KNDB® PLATE 457446
PLAQUITA BOTON L. P. 45/46

STITCH WIDTH KNOB TSP/SU
BOTON ANCHO PUNTQ TSP/SU

STITCH WIDTH XKNDB 45746
BOTON ANCHO PUNTO 45746

ST. W, KNDB PLATE TSP/SU
FLAQUETA BOTDN A. P. TSP/SU

STITCH WIDTH CaM
LEVA ANCHO PUNTD

STITCH W, KNOB PLATE 45746
PLAQUITA BOTON A, P, 45746

ECCENTYRIC
EXCENTRICA

DISC FEELER
PALPADOR DISCO

DISC FEELER SUPPORT
SOPORTE PALPADOR DISCC

PUSH BUTTON
BOTADOR ELNAGRAFO

EJECTOR
EXTRACTOR

EJECTOR SPRING
RESORTE EXTRACTOR

LOCKING LEVER
PALANCA RETENCION

LOCKING LEVER SPRING
RESORTE PALANCA RETENCION

CLAMPING PLATE
PLACA FIJACION

BUILT-IN CaM
LEVA INCORPORADA

CYLINDRICAL SCREW M3IX7
TORNILLO CILINDRICO M3XT

GCYLINORICAL SCREW M3IX10
TORNILLO CILINDRICG A3IXLO

450400

450550

450610-1

450870
450880
50900
4510060
451090
451100
451140
451150
451180
431240
51330

451410

451420

451560

451640

451680

451780

451800

452400

452410

432500

433041

453180

453240

453300

459541

VIS SANS TETE M4X5
GEWINDESTIFT M4XS

¥1S HEXAGONALE M4X8
SECHSKANYSCHRAUBE M4X8

VIS CYLINDRIQUE BOMBEE M4X6
LINSENZYLINDERSCHR, M&X6

VYIS HEXAGONALE M3X5
SECHSKANTSCHRAUBE M3IX5

VIS MOYEU Mé
NABESCHRAUBE M4

ECROU HEXAGONAL M&
SECHSKANTMUTTER M4

RONDELLE 5X0.5
SCHEIBE 5X0,5

RONDELLE TX0,2
SCHEIBE TX0»2

RONDELLE 3X0,5
SCHEIBE 3X0,5

RONDELLE 7X0,1
SCHEIBE 7X0,1

RONDELLE TX0,0%
SCHEISE 7X0,05

RONDELLE 3XO0-4
SCHEIBE 3X0Qs4

RONDELLE 3X1,3
SCHEIBE 3X1,3

RONDELLE 4X0,8
SCHEIBE 4X0,8

RONDELLE 4X0,4&
SCHEIBE 4X0»4

RONDELLE &XL
SCHEIBE 6X1

BAGUE SELF-LOCKING 14
SELF-LOCKING RING 14

RONDELLE ELASTIQUE 7X0»-1
FEDERSCHEIBE 7x0r1

RONOELLE BOMBEE 3X0s5
SPANNSCHEI BE 3X0s5

RONDELLE BOMBEE 6X0»,3
SPANNSCHEIBE 6X0,3

ARRET 3,2
HALTEFEDER 3,2

ARRET 2,3
HALTEFEDER 2.3

ARRET 5
HALTEFEDER 5

ARRET ¢
HALTEFEDER &

GOUPILLE ELASTIQUE 2X6
FEDERSTIFT 2x6

GOUPILLE CYLINDRIGQUE L,5X12
IYLINDERSTIFT L,5X12

GOUPILLE ELASTIQUE 2xX14
FEDERSTIFT 2X14

GOUPILLE SPIRALEE 1x4
SPIRALSTIFT ixe

OOUILLE CENTRAGE 4
LENTRIERMUELSE 4

ECROU HEXAGONAL M3
SECHSKANTMUTTER N3

ECROU AUTO-BLOQUANT M4
SELBSTSPERRENDE MUTTER N4

VIS CYLINDRIQUE M4X14
2YLINDERSCHRAUBE M4X14

V1S SUPPORT LEVIER SEL. M4
WAEHLHEBELTRAEGERSCHR. M&

JEU TRANSF. CARINA TSP/SU
UMBAUSATI CARINA TSP/SU

GRUB SCREW M&X5
TORNILLO SIN CABEZA M&XS

HEXAGON SCREW M4X8
TORNILLO HEXAGONAL M4X8

CYL. MUSHROOM SCREW H4X6
TORNILLO CIL. ABONBADO N4&Xe

HEXAGON SCREW M3X5
TORNILLO HEXAGONAL M3X5

HUB SCREW Mé
TORNILLD CUBD N4

HEXAGON NUT Mé
TUERCA HEXAGONAL M4

WASHER 5X0,5
ARANDELA 5X0,5

WASHER TX0,2
ARANDELA TX0,2

WASHER 3X0s5
ARANDELA 3X055

WASHER TY0,1
ARANDELA 7X0-1

WASHER 7X0,05
ARMNDELA 7X0,05

WASHER 3X0,4
ARANDELA 3X%0» 4

WASHER 3x1,3
ARMNDELA 3X1.3

WASHER 4X0,8
ARANDELA 4X0,8

WASHER &X0,4
ARANDELA 4X0, 4

WASHER 6X1
ARANDELA &x1

SELF~LOCKING RING 14
ANILLD SELF-LOCKING 14

SPRING WASHER T7X0»t
ARANDELA ELASTICA 7Xx0»1

CONICAL WASHER 3X0s5
ARANDELA BOMBEADA 3X0.5

CONICAL WASHER 6X053
ARANCELA BOMBEADA &X0,3

LOCK SPRING 3,2
RETENCION 3,2

LOCK SPRING 2.3
RETENCION 2.3

LOCK SPRING 5
RETENCION S

LOCK SPRING &
RETENCION &

SPRING PIN 2X6
CLAVIJA ELASTICA 2X6

CYLINORICAL PIN 1,5X12
CLAVIJA CILINDRICA 1,5x12

SPRING PIN 2X14
CLAVIJA ELASTICA 2X14

SPIRAL PIN 1X4&
CLAYIJA ESPIRAL X4

CENTERING SLEEVE 4
MANGUITO CENTRAJE 4

HEXAGON NUT M3
TUERCA HEXAGONAL M2

SELF-LOCKING NUT M4
TUERCA AUTO-FREND Mé

CYLINDRICAL SCREW MaXL4
TORNTLLO CILINDRICO MeXxlé

SEL. LEVER SUPPORT SCREW M&
TORNILLO 50P. PAL. SEL. M4

CONV. SET CARINA TSP/SU
JUEGO TRANSF. CARINA TSP/SU



404653
404673

404624 450880
416670-2
416680\‘m
~ 409730
416710 ~
416690 _
\§ 452410 i 409710
A s TS
416700 451970 | 450900
elna 500
404610
404600 452080
451640
408370 453240
409400
451090
450900 { i |
/////u51970 r,._J R 451970 . P
: ;‘UQ m:\"lc
409751 j 409290 I”“"llulllnul'

409380
409140

450870
416820
416441

451410 \

409760\%

450000 10939

409150

409361 451830

409820

452090 411070

451730

412561

412854
412857

@)

412503

412551



404531

431470

32150

4©32160

432165

432170

«32306

433012

433016-5

4330166

433040

#33046~5

433046-0

433052

433056-5

433056-6

433140

433300

433590

433650

433900

434012

434042

434043

434052

434082

434082

434092

434140

©34200

434341

436302

436320

436330

436370

PLAQUE BUTEE BOBINELR
SPULERANSCHLAGSPLATTE

BUTEE BOBINEUR
SPULERANSCHLAG

CULASSE
JOCH

SEGMENT STATUR NORD
STATORSEGMENT NURD

SEGMENT STATOR SUD
STATORSEGMENT SUED

RESSORY STATOR
STATORFEDER

FLASQUE MOTEUR AVANWT
VORDERER MOTURFLANSCH

MATEUR 50W 220-240V
MITOR 50W 220-240V

FLASQUE ARR/INDUIT 220-240V
HINT FLANSCH/ROTIR 220-240V

MOTEUR 50% 220-240V 45746
NOTOR 50W 220-240V 45/4b

MGTEUR 50% 100V
MOTOR 50w 100V

FLASQUE ARRIERE/INOUIT 100V
HINTERER FLANSCH/ROTOR 100V

MOTEUR 50w 100Y 45/46
MOTOR SOW 10OV 4574¢

MOTEUR 53W t15v 1107220V
MOTQR S0W 115V 1L07220V

FLASQUE/IND, 115V L107220V
FLANSCH/ROT, 115V 1107220V

MOT S0W 115V LiU/F220V 45745
MOT 50W 115¥ 110722CV 45746

GAINE GRISE 5/5,5X2C
GRAUE HUELSE 57/6,5X20

RETENUE CABLES
KABELHALTER

COUVERCLE REED
REED DECKEL

GUIDE-CaBLES
KABELFUEHR UNG

REED
REED

PLAQUE aRR COMPL 115V (USaA)
H. DECKPL., KOMPL 115V (UsA)

BOUTON REGLAGE VvITESSE
GESCHWINDIGKEITSKNOPF

BOUTON REG. VITESSE 45746
GESCHWINDIGKEITSKNUPF 45746

PLAQUE ARRIERE COMPL. 240V
HINTERE DECKPL. XKQMPL. 240V

PLAQUE ARRIERE COMPL. 220V
MINTERE DECKPL, KOMPL, 220V

PLAQUE ARRIERE CJMPL. 115V
HINTERE DECKPL. KUMPL. 115V

PLAQUE aRRIERE COYPL. 100V
HINTERE DECKPL. KOMPL. 10OV

COSSE FEMELLE 253
WEIBLICHER KABELSCHUH 2,3

PLOT PLAQUE ARRIERE
HINTERE DECKPLATTESTUETZE

PROTECTION CIRCLIT
SCHALTUNGS SCHUTZ

PLAQUE ARR. COMPL. 10107220V
H. DECKPL. KOMPL,. Ll1lQ/220v

PLAQUE ARR, COMPL 240V (NI
He DECKPL. KOMPL. 240V IN2)

PLAGUE ARR. CUOAPL, 220V (D)
H. OECKPL, KOMPL. 22CV (D)

PLAQUJE ARR. COMPL 220V (SF)
He DECKPL. KOMPL. 220V (SF)

BOBBIN WIMDER STOP PLATE
PLACA PARO DEVAMADOR

BOBBIN WINDER STOP
PARD DEVANADCOR

YOKE
CULATA

SYATOR SEGMENT NORTH
SEGMENTO STATNR NCRTE

STATOR SEGMENT SOUTH
SEGMENTO STATOR SUD

STATOR SPRIMG
RESORTE STATOR

FACE MOTOR fLAMGE
PORTACOJINETE MOTOR DLLANT.

MOTOR 50W 220-240V
MOTOR S50W 220-240V

REAR FLANGE/ARMAT. 220-240V
PORTACOS PNST/IND. 220-24CV

NOTOR 50W 220-240V 45746
HCTOR 50W 220-240V 45/46

MOTOR 50K 100V
HOTOR 50W 100V

REAR FLANGE/ARMATURE 1QoVv
PORTACOJ POST/INDUCIDO 100V

MOTOR SOW 100V 45746
MOTQR 50K 100V 45746

MOTOR SOW 115V 1107220V
#OTOR 508 115V 1107220V

FLANGE/fARMAT. L115v 1107220V
PORTACDIZIND, LISV 1107220V

MOT 50W 117V 1107220V 45/46
MOT SOwW 115V 1107220V 45746

GREY SLEEVE 5/6,5%20
VAINA GRTS 5/6,5X20

CABLE HOLDER
RETENCION CABLES

REED COVCR
CUBTERTA REED

CABLE GUINE
GUIA CABLES

REED
REED

R. COV. PL CONPL, 115V (USA)
PLACA POST. COMPL. 115V (USa)

SPEED CONTROL KNOB
BOTON REGLAJE VELOCIDAD

SPEED CONTROL KNOB 45/46
80TON REG. VELGCIDAD 45/46

REAx COV. PLATE COMPL, 240V
PLACA POSTERIOR CCMPL. 240V

REAP COV. PLATE COMPL. 220V
PLACA POSTERIDR COMPL. 220V

REAR COV. PLATE CAMPL. 115V
PLACA POSTERIOR COMPL. 1L5V

REAR €OV, PLATE COMPL. lQOOV
PLACA POSTERINDP COMPL. 100V

FEMALE WIRE (LIP 2,8
TERMINAL HEMBRA 2+8

REAR COVER PLATE SUPPORT
SOPORTE PLACA POSTERIOR

CIRCUIT PROTECTION
PROTECCIOM CIRCUITO

R. COY. PL. COMPL. llO7220V
PLACA POST, COMPL. 1107220V

R. COV. PL. COMPL 240V (N2)
PLACA POST. COMPL 240V (N2)

Re COV. PL, COMPL. 220V (D}
PLACA POST. COMPL. 220V (D)

R. COV. PL. COMPL 220V {SF)
PLACA POSY, COMPL 220V {SF)

436710

436720

436730

436740

436750

436760

436770

436780

436860

440236

440241

449201

449210

449221

449231

449253

449272

449281

449311

450980

451100

451711

451750

452350

452790

453041

453201

453240

4532350

453260

453340

453450

453460

PL. ARR C, 115V 45746 (USA}
H DECKPL K 115¢¥ 45746 tusa)

PL. ARR, COMPL, 240V 45/46
H. DECKPL. KOMPL 240V 45/46

PL. ARR, COMPL. 220V 45/46
H, DECKPL. KDMPL 220V 45746

PL. ARR. COMPL. 115V 45746
He DECKPL. KOMPL 115V 45/46

PL. ARR. COMPL. 100V &5/46
H. DECKPL. KOMPL 10CV 45746

PL. ARR. Ca 240V 45746 (NI}
H. DECKPL K 240V 45/46 (NI}

PL. ARR. C. 220V 45746 (D)
H, DECKPL K. 220V &5/46 (D}

PL. ARR. C. 220V 45/¢6 {S5F)
H. DECKPL K 223V 457486 (SF)

PL. ARR. C. LLl0/220V 45746
H. DECKPL K. 1107220V 45746

BALAI ET RESSORY
KOHLEBUERSTE UND FECER

RESSORT RALAL
KOHLEBUERSTEFEDER

PLAQUETTE CARACTERLSTIQUES
AUFSCHRIFTENSCHILD

PLAQUETTE CARACTERISTIQUES
AUFSCHRIFTENSCHILD UL

PLAQUETTE CARACTERISTIOQUES
AUFSCHRIFTENSCHILD  SAA

PLAQUETTE CARACTERISTIQUES
AUFSCHRIFTENSCHILD 1107220V §

PLAQUETTE CARACTERLSTIQUES
AUFSCHRIFTENSCHILD & FN DVE

PLAQUETTE CARACTERLSTIQUES
AUFSCHRIFTENSCHILO (SA

PLAQUETTE CARACTERISTIQUES
AUFSCHRIFTENSCHILD NS FID

PLAQUETTE CARACTERISTIQUES
AUFSCHRIFTENSCHILD FN KEMAKEUR

VIS TAPTITE PAN-HEAD M4X10
TAPTITE PAN-HEAD SCHR.M4X10

RONBELLE 3X0s5
SCHEIBE 3X0s5

RONDELLE OENTEE 4,3Xx0,5
LAHNSCHEIRE 4,3X0,5

RONDELLE BOMBEE 4X0»s4
SPANNSCHEIBE 4X0,4

CLIP SECWITE 5
SICHERHE ITSHALTEFEDER 5

FAUSSE VIS 2X5
HAMMERSCHR AUBE 2X5

ECROU HEXAGONAL M43
SECHSKANTMUTTER M3

¥1S TARAUDEUSE 23X%
KERBSCHRAUBE 3xE

VIS CYLINDRIQUE M4X14
IYLENDERSCHRAUBE Méaxla

VIS TARAUDEUSE 3X13
KERBSCHRAUBE 3x13

VIS TARAUDEUSE 3X19
KERBSCHRAUBE 3X19

VIS RONDE M3IX35
HALBRUNOSCHRAUBE M3IX35

VIS CYL. BOMBEE M2X6&
LINSENZYLINDERSCHR, M2X6

¥IS CYL. SOMBEE M4X30
LINSENZYLINDERSCHR. M4X30

R, COV PL, C. 115V 45746 (USA)
PL. POST. C.LE5Y 45746 (USA)

R, COV. PL, COMPL, 240V 45/46
PLACA POST COMPL, 240V 45/46

R, COV. PL.COMPL. 220V 45/46
PLACA PDST. COMPL. 220V 45/4b6

R. COV. PL.COMPL. 115V 45/46
PLACA POST. COMPL, 115V 45/46

R. COV. PL. COMPL. 100V 45746
PLACA POST. COMPL. 10OV 45746

R, COV. PL.C, 240V 45746 (NI}
PL. POST. €. 240V 45746 (ND?

R. COV. PL.C. 220V 45746 (D)
PL. POST. €. 220V 45746 (D)

R. €OV. PL, €, 220V 45746 (SF)
PL. POST. C. 220V 45746 (SF)

R, COV.PL. €. 1107220V 45746
PL. POST. Co 1107220V 45746

CARBON BRUSH AND SPRING
ESCOBILLL Y RESORTE

CARBON BRUSH SPRING
RESORTE ESCOBILLA

SPECIFICATION PLATE
PLAQUITA CARACTERISTICAS

SPECIFICATION PLATE UL
PLAQUITA CARACTERISTICAS

SPECIFICATINN PLATE SAA
PLAQUITA CARACTERISTICAS

SPECIFICATION PLATE 1107220V §
PLAQUITA CARACTERISTICAS

SPECIFICATION PLATE & FN UVE
PLAQUITA CARACTERISTICAS

SPECEFICATION PLATE (SA
PLAQUITA CARACTERISTICAS

SPECIFICATINM PLATE NS FID
PLAQUITA CARACTERISTICAS

SPECIFICATION PLATE FN KEMAKEUR
PLAQULTA CARACTERISTICAS

TAPTITE PAN-HEAD S5SCR, #M4XI0
TORN.TAPTITE PAN-HEAD M&XIO

WASHER 3X0,5
ARANDELA 3X0»5

SELF~LOCKING WASHER 4,3X0,5
ARANDELA SEGURIDAD 4»3X0:5

CONICAL WASHER 4X0s4
ARANDELA BOMBEADA 4X0,4

SECURITY CLIP 5
RETENCIOM SEGURIDAD 5

HAMMER SCREW 2X5
REMACHE ESPIRADO 2XS5

HEXAGON NUT M3
TUERCA HEXAGONAL M3

TAPPING SCREW 3X8
TORNILLO CORTAROSCA 3X8

CYLINDRICAL SCREW M4aX14
TORNILLO CILINDRICO M4X14

TAPPING SCREW 3XI13
TORNILLO CORTAROSCA 3X13

TAPPING SCREW 3XL9
TORNILLO CORTARDSCA 3X19

ROUND SCREW M3X35
TORNILLO REDONOD M3X35

CYL. MUSHPOOM SCREW M2X6
TORNILLD CIL. ABOMB. M2X6

CYL. MUSHROOM SCREW M4X30
TORNILLD CIL. ABOMB. N4&X30



ONONOIONININO OO OO0

e e T T e T B B B I = e

449201449311

453460

153041

\ R
Q@UEARR D) ,QI



435500-1
435500-2
435510
435520
435530
435540
435550
436401
4364101
436410-2
£36420
€36430
436440
436451
436470
436490-1
436490-2
436500
439071
439401
439411
€39430
439462
439467
439471
439876
439481
$39486
439650
439670
©39680
439690
446852
446860

446876

VOLET AVANT CACHE MACHINE
VORDERE SCHUTZKLAPPE

CACHE MACHINE
MASCHINESCHUTZ

VOLET FRONTAL CACHE MACHINE
FRONTSCHUT ZKLAPPE

VOLET ARRIERE CACHE MACHINE
HINTERE SCHUTIKLAPPE

LOQUET CACHE MACHINE
MASCHINESCHUTZRIEGEL

RESSORT LOQUET CACHE MACH.
SCHUTZRIEGELFEDER

AXE CHARNIERE CACHE MACHINE
SCHUTZSCHARNIERSTIFT

BASE PEDALE
ANLASSERGRUNDPLATTE

COUVERCLE PEDALE
ANLASSERDECKEL

PEDALE
FUSSANLASSER

PLAQUE RETENUE MEMBRANE
MEMBRANEHALTEPLATTE

MENBRANE PEDALE
ANLASSERME MBRANE

PIED PEDALE
ANLASSERFUSS

EMBOUT Tuvau
SCHLAUCHSTUTZEN

DOVILLE TUvau
SCHLAUCHHUELSE

TUYAU PEDALE
ANLASSERSCHLAUCKH

TUYAU PEDALE ASSENBLE
ANLASSERSCHLAUCH MONTIERT

RACCORD TUYAU PEDALE
SCHLAUCHSTUTZENVERSINDUNG

80X PEDALE
ANLASSER-BOX

COQUILLE AVANT
VORDERE SCHALE

COQUILLE ARRIERE
HINTERE SCHALE

CARTON MACHINE
MASCHINEKA RTON

ETIQUETTE 45
ETIKETT 45

ETIQUETTE 45 BI-VOLTAGE
ETIKETT 45 IMEISPANNUNG

ETIQUETTE 55
ETIKETT 55

ETIQUETTE 55 BI-VOLTAGE
ETIKETT 55 IWEISPANNUNG

ETIQUETTE 65
ETIKETT 65

ETIQUETTE &5 BI-VOLTAGE
ETIKETT 65 ZWEISPANNUNG

FOURRE POLYETHYLENE
POLYAETYLEN HUELLE

CALE PROTECTION
SCHUTZKEIL

CALE &5
KEIL 45

CALE SOCLE &5
SOCKELKEIL 45

CORDON COMNECTEUR 2
ANSCHLUSSKABEL 2M

CORDON CONNECTEUR 2N
ANSCHLUSSKABEL 2M

CORDON CONNECT. 2,70M (AUS)
ANSCHLUSSKABEL 2,70M (AUS)

FACE PROTECTION FLAP
TABLERD DELANTERA PROT.

MACHINE PROTECTION
PROTECCION MAQUINA

FRONT PROTECTION FLAP
TABL'ERD FRONTAL PROT.

REAR PROTECTION FLaAP
TABLERD POSTERIOR PROT,

MACHINE PROTECTION LATCH
CIERRE PROTECCION MAQUINA

PROTECTION CLASP SPRING
RESORYE CIERRE PROTECCION

PROTECTION HINGE PIN
EJE CHARMNELA PROTECCIOM

FODT CONTROL BASE
BASE PEDAL

FOOT CONTROt COVER
CUBIERTA PEDAL

FOOT CONTROL
PEDAL

MEMBRANE HODLDING PLATE
PLACA RETENCION MEMBRANA

FOOT CONTROL MEMBRANE
MEMBRANA PEDAL

FOOT CONTROL FOOT
PI1E PEDAL

TUBE NOZZLE
BOQUILLA TuBD

TUBE SLEEVE
YAINA TUBO

FODT CONTROL TUBE
TusO PEDAL

FOOT CONTROL TUBE ASSEMBLED
TUBD PEDAL MONTADO

TUBE NDZZLE JODINT
EMPALME BOQUILLA TuBD

FODT CONTROL 80X
CAJA PEDAL

FACE SHELL
COQUILLA DELANTERA

REAR SHELL
COQUILLA POSTERIOR

MACHINE CARTON
CARTON MAQUINA

LABEL 45
ETIQUETA 45

LABEL 45 DUAL=-VOLTAGE
ETIQUETA 45 BI-VOLTAJE

LABEL 55
ETIQUETA 55

LABEL 55 DUAL-VOLTAGE
ETIQUETA 55 BI-VOLTAJE

LABEL 65
ETIQUETA 65

LABEL 65 DUAL-VOLTAGE
ETIQUETA 65 BI-VOLTAJE

POLYETHYLENE COVER
FUNDA POLIETILEND

PROTECTION WEDGE
CALA PROTECCIDN

WEDGE 45
CALA 45

BASE WEDGE 45
CALA IDCALD 45

CONNECTOR CORD 2M
CORDON CONECTOR 2M

CONNECTER CORD 2M
CORDON CONECTDR 2M

CONNECTOR CORD 2,70M (AUS)
CORDON CONECTOR 2,TOM (AUS)

446881
446801
€46900-2
446900-3
446911
446920
451750
451920
453030

802251

CORDON CONNECTEUR 2,508
ANSCHLUSSKABEL 25 50M

CORDON CONNECTEUR 2,50M
ANSCHLUSSKABEL 2,50H

CORDON CONNECTEUR 2,50M
ANSCHLUSSKABEL 2»50M

CORDON CONN. 2,50M (GB/IRL)
ANSCHLUSSXAB 2,508 (GB/IRL)

CORDON CONNECTEUR 2M (D)
ANSCHLUSSKABEL 2M (D)

CORDON CONNECT. 2,70M (NZ)
ANSCHLUSSKABEL 2, TOM (NI}

RONGELLE BOMBEE 4X0,4
SPANNSCHEIBE 4X0s4

ARRET 1,9
HALTEFEDER 1,9

ViS TARAUDEUSE 3,5X13
KERBSCHRAUBE 3,5XL3

CORDON 2+50M
KABEL 2,50M

CONNECTOR CORD 2, 50M
CORDON CONECTOR 2,50M

CONNECTOR CORD 2,50M
CORDON COMECTOR 2, 50M

CONNECTOR CORD 2,50M
CORDON CONECTOR 2,50M

CONN, CORD 2., 50M (GB/IRL)
CORDON CON, 2,50M (GB/IRL)

CONNECTOR CORD 2M {0D)
CORDON CONECYOR 2N (D)

CONNECTOR CORD 2,7TQOM (NZ)
CORDON CONECTOR 2,70M (NZ)

CONICAL WASHER 4X0,4
ARANDELA BDMBEADA 4X0,4

LOCK SPRING 1.9
RETENCION 1,9

TAPPING SCREW 3,5X13
TORNILLO CORTARDSCA 3,5X13

CORD 2, 50M
CORDON 2, 50M



439680

439650
~
P
T e
A\
439670

446860 i‘ 446876

439411
4396390

446911 y >
r R
|
w39u30—1 v ! S
| 19
436430 7\‘ )K
| 439401
436420 |

436451
N 436500

N

439462:439486
436490-2

{ LRI ey

436401

435550 9 ;1“
\\ L-~) \
] 436440

435530

i
L

I _
1 | |
= ‘ ’ ‘
P L
| | f:vj\

435540
451750

453030




402380

404190

404230

405061

405065

405103-2

405103-4

405106-3

405106-4

405110

405115

405120-2

405120-3

405131

405150

4051460

405220

405230

405240

439502

439507

439511

439516

439521

429526

£39601

439611

439630

443600

430570

450610-1

AXE 4x13%
ACHSE 4X15%

BOUTON DEVERROUILLAGE
AUSLDESEKNOPF

PLAQUETTE RETENUE
HALTEPLAET TCHEN

CACHE
ABDECKUNG

CACHE 46
ABDECKUNG 46

TABLE 46
TISCH 46

TABLE 46 ASSEMBLEE
TISCH &6 MONTJIERT

TABLE DUPLEX
TISCH DUPLEX

TABLE DUPLEX ASSEMBLEE
TISCH DUPLEX MONTIERT

SUPPORT BAT]
GEHAEUSESTUETZE

SUPPORT BATI 45
GEHAEUSESTUETZE 46

LEVIER SUPPORT BATI GAUCHE
GEHAEUSESTUETZEHEBEL LINKS

LEVIER SUPPORT BATI DROITE
GEHAEUSESTUETZEHEBEL RECHMTS

LEVIER VERROUILLAGE
SPERRHESBEL

AXE VERROUILLASE
SPERRACHSE

RE SSORT SUPPORT BATI
GEHAEUSESTUETZEFEDER

AXE SUPPORT 8ATI
GEHAEUSESTUETZEACHSE

AXE TABLE
TISCHACHSE

BIELLE LIAISON
VERBINDUNG SPLEUEL

PALIER SUPPORT BaATI
GEHAEUSESTUETZELAGER

PLOT LEVIER SUPPORT BAT!
GEHAEUSESTUETZEHEBELANSCHL .

RESSORT AXE VERROUILLAGE
SPERRACHSEFEDER

APPUI BATI
GEHAEUSEAUFLAGE

ETIQUETTE 46
ETIKETT 46

ETIQUETTE 46 BI-VOLTAGE
ETIKETT 46 IWEISPANNUNG

ETIQUETTE 36
ETIKETY %56

ETIQUETTE 56 BI-VOLTAGE
ETIKETY 56 ZWEISPANNUNG

ETIQUETTE 66
ETIKETT 66

ETIQUETTE 66 BI-VOLTAGE
ETIKEYT 66 INEISPANNUNG

COQUILLE AVANT DUPLEX
YORDERE SCHALE DUPLEX

COQUILLE ARRIERE DUPLEX
HINTERE SCHALE DUPLEX

CARTON MACHINE
MASCHINEKARTON

DOVILLE PROVECTION
SCHUTIHUEL SE

VIS TAPTITE PAN-HEAD M&Xa
TAPTITE PAN-HEAD SCHR. M4XB

VIS CYLINDRIQUE BOMBEE MAXé
LINSENZYLINDERSCHR. M&X6

AXLE 4X18
EJE 4X15

UNLOCKING KNOB
BOTON LIBERACION

HOLDING PLATE
PLAQUITA RETENCION

COVER
CUBTERTA

COVER &b
CUBIERTA 46

TABLE 4b
PLACA 46

TABLE 46 ASSEMBLED
PLACA 46 MONTADA

TABLE DUPLEX
PLACA DUPLEX

TABLE DUPLEX ASSEMBLED
PLACA DUPLEX MONTADA

CASING SUPPORT
SOPORTE CUERPO

CASING SUPPORT 46
SOPORTE PLACA 46

CASING SUPPORT LEVER LEFT
PALANCA SOPORTE CUERPD J2Q.

CASING SUPPORT LEVER RIGHT
PALANCA SOPORTE CUERPOD DER.

LOCKING LEVER
PALANCA CTERRE

LOCK ING AXLE
EJE CIERRE

CASING SUPPORT SPRING
RESORTE SOPORTE CUERPO

CASING SUPPORT AXLE
EJE SOPORTE CUERPO

TABLE AXLE
EJE PLACA

CONNECTING ROD
BIELA UNION

CASING SUPPORT BEARING
COJINETE SOPORTE CUERPO

CASING SUPPORT LEVER STOP
PARC PALANCA SDPORTE CUERPO

LOCKING LEVER SPRING
RESORTE EJE CIERRE

CASING REST
APOYO CUERPD

LABEL 46
ETIQUETA 46

LABEL &6 DUAL-VOLTAGE
ETIQUETA 46 BI-VOLTAJE

LABEL 56
ETIQUETA 56

LABEL 55 DUAL-VOLTAGE
ETIQUETA 56 BI~VOLTAJE

LABEL &6
ETIQUETA &6

LABEL 66 DUAL-VOLTAGE
ETIQUETA 66 BI-VOLTAJE

FACE SHELL DUPLEX
COQUILLA DELANTERA DUPLEX

REAR SHELL DUPLEX
COQUILLA POSTERIOR DUPLEX

MACHINE CARTON
CARTON MAQUINA

PROTECTIAN SLEEVE
MANGUITO PROTECCION

TAPTITE PAN-HEAD SCREV M4X8
TORN. TAPTITE PAN-HEAD M&xs

CYL. MUSHROOM SCREW M4X6
TORNILLD CIL. ABOMBADD MéX6

451980

452560

453061

452100

ARRET 3,2
HALTEFEDER 3,2

ARRET 5
HALTEFEDER 5

ARRET 6
HALTEFEDER &

DOUILLE REPERAGE 7
POSITIONSHUELSE 7

VIS CYLINDRIQUE MbX16
EYLINDERSCHRAUBE MoXL6

¥1S CYLINORIQUE M5X20
ZYLINDERSCHRAUBE M5x20

LOCK SPRING 3,2
RETENCION 3,2

LOCK SPRING §
RETENCION 5

LOCK SPRING ¢
RETENCION &

POSITION SLEEVE 7
MANGUITD POSICION 7

CYLINDRICAL SCREW M6XL6
TORNILLD CILIKORICO MEX16

CYLINDRICAL SCREW M5X20Q
TORNILLO CILINDRICO MS5X20



u50570/g @—404190
404230&
405131

405110 “52560\6“
405115
| useem

—

~SEng,

ar
\A/:%”‘TWLAS/G

439630

‘ &S ] =
, 405170 @
451810///”J§;
€ 405220
453100 Q i
405200 %405230
451810 - @f\uozm 405150

@/451980

439502+439526

405103-4 AN
405106-4 :

(
v 405160

\Suozsso
(&)

443600

405240




424020-4

4246020-6

424030

240061

©24070

424090

424110

424220

424451

424462

424470

424480

424990

425001

425005

425041

425071

425080

425140

425171

425341

425440

425450

425455

425500

425550

425570

425600

425620

425671

425751

425771

425791

425822

426000

FOND COFFRET ELNA-DISCS
ELNA-DISC KAESTCHENBODEN

COFFRET ELNA-DISCS
ELNA-DISC KAESTCHEN

COUV. COFFRET ELNA-DISCS
ELNA-DI5C KAESTCHENDECKEL

POINCON
AHLE

PLAQUETTE QEILLET 2MM
LOCHSTICKPLAETTCHEN 28K

PLAQUETTE QEJLLET 4&4MM
LOCHSTICKPLAETFCHEN 4MM

PLAQUETTE BOUTON
KNOPFPLAETTCHEN

ETUI 3 AlG. JUM. 8072,7
ETUI 3 ZNILL.NAGELN 80/2,7

ASSORTIMENT 5 AlG. 70-90
SORTIMENT S NADELN 70-90

ASSORYIMENT 10 AlIG. 70-90
SCRTIMENT 10 NADELN 70-90

ETUIl 3 AIG, JUM. TO/2
ETUI 3 IWILL.NADELH TO/2

ETUI 3 ALG. JUv. 80/2
ETUL 3 ZWILL.NADELN 80/2

PROTECTIDON DOIGTS
FINGERSCHUTZ

PIED DE BICHE
NAEHFUSS

PLED DE BICHE (TEFLON}
NAEWFUSS (TEFLON}

PIED A REPRISER
STOPFFUSS

PIED FRONCEUR
KR AEUSLERFUSS

PIED RABATTEUR
KAPPFUSS

PIED BOUTON REGLABLE
VERSTELLBARER KNUPFFUSS

PIED POINT CACHE
BLINDSTICHFUSS

PIED DUATEUR
WATTIERFUSS

PIED BOUTONNIERE
KNDPFLOCHFUSS

P1ED BOURDON (METALLIQUE)
KORDONFUSS (METALL)

PIED BOURDON {TEFLON)
KOARDONFUSS (TEFLON)Y

PIED A USAGES NULTIPLES
MEHRZWECKF USS

PIED RIDEAUX-FILETS
NE TZGARDINENFUSS

GUIDE LONGUEUR BOUTONNIERE
KNOPFLOCHLAENGELINEAL

PIED BOUCLE
SCHLINGENFUSS

BRIDE SEMELLE
SOHLEHALTER

SEMELLE BOUTUONNIERE
KNOPFLOCHSOHLE

SEMELLE PIED DE BICHE
NAEHFUSSOHLE

SEMELLE BOURDON
KORDONSOHLE

SEMELLE FERMETURE ECLAIR
REISSVERSCHLUSSDHLE

SEMELLE POINT CACHE
BLINDSTICHSOHLE

CANETTE
SPUELCHEN

ELNA-DISC CASE BOTTOM
FONOD ESTUCHE ELNA-DISCOS

ELNA-DISC CASE
ESTUCKHE ELNA-DISCOS

ELNA~DISC CASE COVER
CuB. ESTUCHE ELNA-DISCOS

AWL
PUNZON

EYELET PLATE 2MM
PLAGUITA QJALILLOS 2MM

EYELET PLATE 4NMM
PLAQUITA QJALILLOS 4HM

BUTTON PLATE
PLAQUITA BOTONES

BOX 3 TWIN NEEDLES 80/2,7
ESTUCHE 3 AG. GEM. 80/2,7

ASSORTMENT 5 NEEODLES 70-90
SURTION 5 AGUJAS 70-90

ASSARTMENT 10 NEEOLES 70-%90
SURTIDO 10 AGUJAS T0-90

A0X 3 TWIN NEEOLES 70/2
ESTUCHE 3 AGUJYAS GEM. 7072

80X 3 TWIN NEENLES 80/2
ESTUCHE 3 AGUJAS GEM. 80/2

FINGER PROTECTION
PROTECCION DEDOS

PRESSER FOOT
PIE NORMAL

PRESSER FOOT C(TEFLOW)
PIE NORMAL (TEFLON)

DARNING FOOT
P1E ZURCIDOR

GATHERING FOOT
PIE FRUNCIDOR

FELL ING FOOT
PIE COSTURA APLASTADA

ADJUSTABLE BUTTON FOOT
PIE BOTOMES REGLABLE

BLIND STITCH FDOT
PIE PUNTO INVISIBLE

QUILTING FOOT
PIE ACOLCHADQR

BUTTONHOLE FOOT
P1E DJALADOR

EMARDIDFRY FOOT {(METALLIC)
PI1E BORDON (METALICO)

EMBROIDERY FOOT (TEFLON)
PIE BARDOM (TEFLON)Y

MULTI-PURPOSE FOOT
PIE DE USOS MULTIPLES

NEY CURTAIN FOOT
PIE CORTINILLAS

BUTTONHOLE LENGTH GUIDE
GUIA LARGO OJALES

LOOPING FOOT
PIE BUCLE

SOLE SHAMX
BRIDA SUELA

BUTTONHOLE SOLE
SUELA CJALES

PRESSER FDOT SOLE
SUELA PIE NORMAL

EMBROIDERY SOLE
SUELA BORDON

TIPPER SOLE
SUELA CIERRES CREMALLERA

8LIND STITCH SOLE
SUELA PUNTQ INVISIBLE

Boes IN
BOBINA

426111

426121

426132

426200

426350

426430

426550

426553

426556

426601

426620

426701-2

426750

426751

426800

426810

426820

426830

426840

426850

426860

426880

426900

426960

426970

427280

427300

427310

427320

427350

427360

427400

427410

427420

427430

PINCEAU
PINSEL

PETIT TOURNEVIS
SCHRAUBENZ IEHER

DECOUD-VITE
NAHTTRENNER

PLAQUETTE A REPRISER
STOPFPLAETTCHEN

BURETTE HUILE
OELER

PLAQUETTE FAUX-JOUR
FAL SCHHOHL SAUMPLAETTCHEN

FRONCEUR ELASTIQUES 7,5 MM
GUMMIBANDKRAEUSLER 7,5 MM

FRONCEUR ELASTIQUES 10 MM
GUMNIBANDKRAEUSLER 10 MM

FRONCEUR ELASTIQUES 13 MM
GUMMIBANOKRAEUSLER 13 MM

ENFILE-AIGUILLE
NADELEINFAEDLER

GUIDE-TISSU UNIVERSEL
UN1VERSAL -STOFFUEHRUNG

COFFRET ACCESSOIRES
ZUBEHOERKAESTCHEN

TROUSSE ELNA-DISCS
ELNA-DISC TASCHE

TROUSSE ELNA-DISCS COMPLETE
ELNA-DISC TASCHE KOMPLETT

SEMELLE RIDEAUX-FILETS
NETZGARDINENSOHLE

SEMELLE OURLET ROULE
ROLLSAUMSOHLE

SEMELLE OURLEUR 2MM
SAEUMERSDHLE 2MM

SEMELLE OURLEUR oMM
SAEUMERSOHLE 44r

SEMELLE DURLEUR bHM®
SAEUNERSOHLE 64M

SEMELLE NERVURES
Bl ESENSOHLE

SEMELLE CORDONNETS
KORDELSOHLE

SEMELLE SOUTACHEUR
SOUTACHIERSOHLE

SEMELLE A ROULEAUX
ROLLENSOHLE

SEMELLE RABATTEUR &MH
KAPPSOHLE &MN

SEMELLE RABATTEUR 6MM
KAPPSOHLE 6MM

BOX 5 AIGUILLES NM 70-90
ETUL 5 NADELN NM T0-90

CARTE 5 AIG. STRETCH NM 80
KARTE 5 NAD. STRETCH NM 80
CARTE S AIG. STRETCH NN 90
KARTE 5 NAD. STRETCF NM 90
CARTE 5 AJG. STRETCH NN 10C
KARTE 5 NAD. STRETCH NM 100
CARTE 5 AIG. JEANS NM 90
KARTE 5 NADELN JEANS NN 90
CARTE 5 AlG. JEANS NM 100
KARTE 5 NADELN JEANS NM 100
CARTE 5 AIGUILLES NM &0
KARTE 5 NADELN NH 60

CARVE 5 AIGUILLES NM 70
KARTE 5 NADELN NM 70

CARTE AIGUILLES NM 80
KARTE NADELN NN 80

5
5
CARTE 5 AIGUILLES NM 90
KARTE 5 NADELN NN 30

DUST BRUSH
PINCEL

SCREWORIVER
DESTORNILLADOR

SEAMRIPPER
CORTACOSTURAS

DARNING PLATE
PLAQUITA PARA ZURCIR

OILER
ALCUZA ACEITE

FAGOTING PLATE
PLAQUITA CALARDS FALSQOS

ELASTIC GATHERER 7,5 MM
FRUNCIDOR ELASYICOS 7,5 MM

ELASTIC GATHERER 10 MM
FRUNCIDOR ELASTICOS 10 MM

ELASTIC SATHERER 13 MM
FRUNCIDOP ELASTICOS 13 MM,

NEEDLE THREADER
ENHE BRA AGUJAS

UNIVERSAL CLOTH GUIODE
GUIA-TELA UNIVERSAL

ACCESSORY BOX
ESTUCHE ACCESORIOS

ELNA-NISC BAG
BOLSA ELMA-DISCQS

ELNA-DISC BAG COMPLETE
BOLSA ELMA-DISCOS COMPLETA

NET CURTAIN SOLE
SUEL'A CORTINILLAS

ROLLED HEM SOLE
SUELA DOBLADILLOS ENROLL.

HEMMER SOLE 2MM
SUELA DOBLADILLADORA 2MM

HEMMER SOLE 4MM
SUELA DOBLADILLADORA 4MM

HEMMER SOLE bMM
SUELA DOBLADTLLADORA 6MM

TUCKER SOLE
SUELA NERVADURAS

MULTIPLE CORD SOLE
SUELA CORDONCILLOS

BRAIDING SOLE
SUEL'A TRENCTLLAOOR

ROLLER SOLE
SUELA A RODILLOS

FELL'ING SOLE 4&MM
SUELA COSTURA APLASTADA 4MM

FELLING SOLE 6MM
SUELA COSTURA APLASTADA &6MM

BOX 5 NEEDLES NM 70-90
CaJa 5 AGUJAS NM 70-90

PACK 5 NEED. STRETCH NM B0
TARJETA 5 aG. STRETCH WM 80

PACK' 5 NEED., STRETCH NM 30
TARJETA 5 AG. STRETCH NM 90

PACK 5 NEED, STRETCH NM 100
TARJ. 5 AG. STRETCH WM 100

PACK 5 NEEDLES JEANS NH 90
TARJETA 5 AG. JEANS NM %0

PACK 5 NEEDLES JEANS NM 100
TARJETA 5 AG. JEANS NM 100

PACK 5 NEEOLES NM 60
TARJETA 5 AGUJAS NM 60

PACK S5 NEEDLES NM 70
TARJETA 5 AGUJAS NM 70

PACK 5 NEEDLES NM 80
TARJETA 5 AGUJAS NM 80

PACK 5 REEDLES NM 90
TARJETA S AGUJAS NM 90

427440

427450

421510

427520

427550

427560

427570

427650

427750

42717%

427800-2

4278Q0-3

427810

427820

428001+

428101+

450781

718308

CARTE 5 AIGUILLES Nr 100
KARTE 5 NADELN NM L0O
CARTE 5 AIGUILLES NM 110
KARTE 5 NADELN NM 110
CARTE 5 AlGs CUIR NN 90
KARTE 5 NADELN LEDER NN 90

CARTE 5 AIG. CUlR NM 100
KARTE 5 NADELN LEDER NM 100

CARTE 10 AIGUILLES NM 70
KARTE 10 NADELN NN T0

CARTE 10 AIGUILLES N% 80
KARTE 10 NADELN NN 80

CARTE 1O AIGUILLES N% 90
KARTE 10 NADELN NM 90

CARTE 5 AIGUILLES NM 70-90
KARTE 5 NADELN N4 70-90

COFFRET ACC. COMPL. 56/66
IUBEHOERKAEST. KOMPL, 56766

COFFRET ACC. COMPL. 45/46
TUBEHOERKAEST. KOMPL. 45746

COFFRET ACCESSIIRES
ZUBEHOERKAESTCHEN

COFFREY ACC, COMPL. 55/65
ZUBEHDERKAEST. KUMPL. 55765

COUV. COFFRET ACCESSOIRES
IUBEHOERKAESTCHENDECKEL

CACHE COFFRET ACCESSOIRES
ZUBEHNERKAESTCHENABDECKUNG

ELNA-DISC ND
ELNA-DISC NR.

ELNA-DISC NO 101+
ELNA-DISC NR. 101+

YIS FIXATICN M2,5X5:5
BEFESTIGUNGSSCHR. M2,5X5,5

PIED ROQUTON
KNOPFFUSS

PACK 5 NEEDLES N™ 100
TARJETA 5 AGUJAS NN 100

PACK 5 NEEDLES NM 110
TARJETA 5 AGUJAS N4 110

PACK 5 NEED. LEATHER NN 90
TARJETA 5 AG. CUERD NM 90

PACK 5 NEED. LEATHER NM 100
TARJETA 5 AG. CUERO NN 100

PACK 10 NEEDLES NM 7O
TARJETA 10 AGUJAS NM 7O

PACK 10 NEEDLES NM 80
TARJETA 10 AGUJAS NN 80

PACK 10 NEEDLES NM 90
TARJETA 10 AGUJAS NM 90

PACK 5 NEEDLES NM T0-90
TARJETA § AGUJAS NM T70-90

ACCE SSORY BOX COMPL. 54766
ESTUCHE ACC. COMPL, 56766

ACCESSORY BOX COMPL. 45/46
ESTUCHE ACC. COMPL. 45746

ACCESSORY BOX
ESTUCHE ACCESORIDS

ACCESSORY BOX COMPL. 55765
ESTUCHE ACC. CONMPL, 55/65

ACCESSORY BOX COVER
CUBIERTA ESTUCHE ACC.

ACCESSORY BOX REAR COVER
CUBIERTA POST. ESTUCHE ACC,

ELNA-DISC NO. 1+
ELNA-DISCO NUM, 1+

ELNA-DISC ND. 101+
ELNA-DISCO NUM. 101+

FIXATION SCREW M2,5X5,%
TORNILLO FIJACION M2,5X5,5

BUTTON FOOT
PIE BOTONES



. : 1126960
425671 425751 425771 15791 425822 426800 426810426840 426850 426860 426880 426900 4126970
' % \ %ﬁ @
g
(1 o620
X2
425001
425005 425041 425071 1425080 425140 25171 450781 425341 w0 (T (o
s ey
5 Nen 10 Nen
A\ 424990 O eing
425450 BRRE
425435 425550 425600 718308 1425570 427250
% 427300:427520 427550427570
126000 46200 424110 424070 424090 426601 * |l|”|H[H‘H’H)|

© UL

424462 424451 424220
)42&470
1424480
426430 426550426556
424061 426111 426121 426132 426350




103000

103001

103002

103003

103004

103005

103007

103009

103011

103012

103014

103017

103021

103022

103023

102024

103027

103029

10303t

103040

103041

103042

103043

103044

103045

103047

103049

103051

103052

103054

103060

103065

103672

103074

104861

MANUEL INSTRUCTION SU AFR
GEBRAUCHSANWE I SUNG SU AFR

MANUEL INSTRUCTION SU ALL
GEBRAUCHSANWEISUNG SU DSCH

MANUEL INSTRUCTION SU ANG
GE BRAUCHSANWE I SUNG 5U ENG

MANUEL INSTRUCTION SU DaN
GEBRAUCHSANWE] SUNG SU DAEN

MANUEL INSTRUCTION Su ESP
GEBRAUCHSANWEISUNG SU SPa

MANUEL INSTRUCTION SU FIN
GEBRAUCHSANWEISUNG SU FIN

MANUSL INSTRUCTION SU FR
GEBRAUCHSANWEISUNG SU FR

MANUEL INSTRUCTION SU HOL
GEBRAUCHSANWEISUNG SU HOL

MANUEL INSTRUCTIOH SU 1T
GEARAUCHSANWEI SUNG SU IT

MANUEL INSTRUCTION SU NOR
GEBRAUCHSANWEISUNG SU NOR

MANUEL INSTRUCTION SU SU
GEBRAUCHSANWEISUNG SU SCHW

MANUEL INSTRUCTION SU TUR
GEBRAUCHSANWEISUNG SU TUR

MANUEL INSTRUCTION TSP ALL
GEBRAUCHSANWE I SUNG TSP DSCH

MANUEL INSTRUCTION TSP ANG
GEBRAUCHSANMWE I SUNG TSP ENG

MANUEL INSTRUCTION TSP DAN
GEBRAUCHSANWEISUNG TSP DAEN

MANUEL INSTRUCTIJIN TSP ESP
GEBRAUCHSANMEISUNG TSP SPA

MANUEL INSTRUCTION TSP FR
GEBRAUCHSANMEISUNG TSP FR

MANUEL INSTRUCTION TSP HOL
GEBRAUCHSANWEISUNG TSP HOL

MANUEL INSTRUCTIJUN TSP IT
GEBRAUCHSANWELISUNG T5P IT

MANUEL INSTRUCTION 500 AFR
GEBRAUCHSANWEISUNG 500 AFR

MANUEL INSTRUCTION 500 ALl
GEARAUCHSANNEISUNG 500 DSCH

MANUEL INSTRUCTION SO0 aNG
GEBRAUCHSANWEISUNG 500 ENG

MANUEL INSTRUCTION 500 DAN
GEBRAUCHSANWEISUNG 500 DAEN

MARUEL INSTRUCTION 500 ESP
GEBRAUCHSANWEISUNG 500 SPA

MARUEL INSTRUCTION 500 FIN
GEBRAUCHSANWEISUNG 500 FIN

MANUEL INSTRUCTION 500 fR
GEBRAUCHSANWEISUNG 500 R

MANUEL INSTRUCTION 500 HOL
GEBRAUCHSANWEISUNG 500 HOL

MANUEL INSTRUCTION 500 IY
GEBRAUCHSANWEISUNG 500 IT

MANUEL INSTRUCTION 500 NOR
GEBRAUCHSANWEISUNG 500 NOR

MANUEL INSTRUCTION 500 SU
GEBRAUCHSANWEI SUNG 500 SCHW

FEUILLET INSTRUCT. TSP AFR
ANLEITUNGSBLATT TSP AFR

FEUILLET INSTRUCT. TSP FIN
ANLEITUNGSBLATF TSP FIN

FEUILLET INSTRUCT, TSP NOR
ANLEITUNGSBLATT TSP NOR

FEUILLET INSTRUCT., T5¢ SU
ANLEETUNGSBLATT TSP SU

MODE EMPLI1 MONOGRAMMES
MONOGRAMM ANLEITUNG

INSTRUCTEON MANUAL SU AFR
NOO0 EMPLEQO SU AFR

INSTRUCTTON MANUAL SU GER
MCDO EMPLEC SU ALEM

INSTRUCTION MANUAL SU ENG
HODO EMPLEQD SU ING

INSTRUCTION MANUAL SU DAN
MODO EMPLEC SU DAN

INSTRUCTION MANUAL SU SPA
MCDO EMPLED SU ESP

INSTRUCT ION MANUAL FIN
MOOO EMPLEQ SU FIN

INSTRUCTTON MANUAL SU FR
MODD EMPLEDC SU FR

INSTRIICTION MANUAL Su DUT
MOoN EMPLED SU HOL

INSTRUCT ION MANUAL SU 1T
MODA EMPLED SU IT

INSTRUCTION MANUAL SU NOR
MODD EMPLEC SU NOR

INSTRUCTION MANUAL SU SWE
MODO EMPLED SII SUEC

INSTRUCTTON MANUAL SU TUR
MODN EMPLED SU TUR

INSTRUCTION MANUAL TSP GER
MODN EMPLED TSP ALEM

INSTRUCTTON MANUAL TSP ENG
MOOD EMPLEQD TSP ING

INSTRUCTION MANUAL TSP DaN
NQOG EMPLEQD TSP DAN

INSTRUCTTAN MANUAL TSP SPA
MODN EMPLED TSP ESP

INSTRUCT!ON MANUAL TSP FR
MOBN EMPLEC TSP FR

INSTRUCTTNN MANUAL TSP OUT
MODY EMPLED TSP HOL

INSTRUCTTNN MANUAL TSP
MODR EMPLEC TSP IT

T

INSTRUCTIOM MANUAL 500 AfR
HODN EMPLED 500 AFR

INSTRUCTION MANUAL 500 GER
MODN EMPLED 500 ALEY

INSTRUCTION MANUAL 500 ENG
HODO EMPLEO 500 ING

INSTRUCTION MANUAL 500 DAN
MODN EMPLED 500 OAN

INSTRUCTINN MANUAL 500 SPA
MODO EMPLED 500 ESP

INSTRUCTTAN MANUAL 500 FIN
MODD EMPLED 500 FIN

INSTRUCTTNN MANUAL 500 FR
HODO EMPLED 500 FR

INSTRUCTION MANUAL 500 DUT
MODN EMPLED 500 HOL
INSTRUCTION MANUAL 500 IT
MODO EMPLED 500 IT

INSTRUCTION MANUAL 500 NOR
MODD EMPLED S00 NOR

[NSTRUCTTON MANUAL 500 SWE
RODN EMPLEOD 500 SUEC

INSTRUCT. LEAFLET TSP AFR
FELLETO INSTRUCT. TSP AFR

INSTRUCT, LEAFLET TSP FIN
FOLLETO INSTPUCT. TSP FIN

INSTRUCT. LEAFLET TSP NOR
FOLLETO INSTRUCT. TSP NOR

INSTRUCT. LEAFLET TSP SU
FOLLETO INSTRUCT, TSP SU

MONDGRAMMING INSTR. CHART
MODO EMPLED MONOGRAMAS

424001~1

424001-2

424011

424630

424740

424970

424980

425901

425911

425930

425973

425974

425975

425976

425977

425978

425998

426730

426760

426770

426780

427850

427860

427870

427880

427900

435420

435430

453490

PLAQUE CONNEXIONS 1QOVaA
KONTAKTPLATTE LQOVA

TRANSFORMATEUR 100 VA
TRANSFORMATOR 100 VA

TIGE CONTACT
KONTAKTFINGER

FOURCHE A TAPLS
TEPPICHGABEL

CHABLON COUTURE
NAEHSCHABLONE

CERCEAU A REPRISER 60 MM
STOPFRAHNEN 60 MM

CERCEAU A BRODER 138 MM
STICKRAHMEN 138 MM

APPAREIL MONDGRAMNMES
MONOGRAMM APPARAT

CERCEAU APP, HMONIJGRAMMES
MONOGRAMM APPARAT RAHMEN

VIS FIXATION CHABLON M&
SCHABLONEBEFEST.SCHRAUBE M4

CHABLON A B C D
SCHABLONE A B C D
CHABLON E F G H T
SCHABLONE E F G H T
CHABLON I J K L M
SCHABLONE 1 KLhn
CHABLON N O P &
SCHABLONE N O P Q
CHABLON R 5 U W
SCHABLONE R S U W
CHABLON ¥ X Y Z
SCHABLONE Vv X ¥ 2

JEU 6 CHABLONS
SATZ & SCHABLONEN

HOUSSE PROTECTICN
SCHUTZHUELLE

PORTE-BNBINE HORIZINTAL
HORIZONTALSPULETRAEGER

DISQUE PORTE-BIBINE 45MM
SPULETRAEGERSCHEIBE 45MM

DISQUE PORTE~BIBINE 19MM
SPULETRAEGERSCHEIBE 19MN

BARRETTE POIGNEE
GRIFFSTASB

EXTENSION LEV PRESSE-ETOFFE
STOFFDRUECKERHEBELVERLAENG.,

ADAPTEUR BOUTON
KNQPFAUFSATZ

EXTRACTEUR CANETTE
SPUELCHENHEBER

JEU ACCESSOIRES HANCICAPES
BEHINDERTEN-ZUBEHOERSATZ

TABLE COUTURE
NAEHTISCH

PI1ED TABLE COUTURE
NAEHTISCHF USS

VIS SERRAGE ALGUILLE
NADELSPANNSCHRAUBE

CONTACT PLATE 100v¥A
PLACA CONEXIONES 100VA

TRANSFORMER 100 VA
TRANSFORMADDR 100 VA

CONTACT PIN
ESPIGA CONTACTO

CARPET FORK
HORQUILLA PARA ALFOMBRAS

SEWING STENCIL
PATRON COSTURA

DARNING HNOP 60 MM
BASTINOR PARA ZURCIR 60 MM

EMBROIDERY HONP 138 MM
BASTINOR P4ARA BORDAR 138 MM

MONOGRAMMING ATTACHMENT
APARATO MONOGRAMAS

MCNDMGRAMMING ATTACHM, HOCP
RASTINOR APARATD MONOGRAMAS

TEMPLATE FIXATION SCREW M4
TORNILLN FIJACION PATRCN M4

TEMPLATE A B C O
PATRON A B C O
TEMPLATE E F C H T
PATRON E F 6 H T
TEMPLATE T J K L M
PAT20ON T J K L M
TEMPLATE N O P Q
PATRON N O P Q
TEMPLATE R S U W
PATRON R S U W

TEMPLATE Vv X Y I
PATPON V X ¥ 2

SET &6 TEMPLATES
JUEGD & PATRONES

PROTECTION COVER
FUNDA PROTECCION

HGRIZONTAL $POOL PIN
PORTACARRETE HORIZIONTAL

SPOOL PIN DISC 45MM
DISCO PORTACARRETE 45M4M

SPOIL PIN DISC LoMM
DISCO PORTACARRETE LIMM

GRIP STRIP
BARRITA MANDD

CLOTH PRESSE® LEVER EXT.
EXTENSIOM PAL. PRENSATELA

KNOB ADAPTOR
ADAPTADNR BOTON

B80BRIN EXTRACTOR
EXTRACTOR BOBINA

HANDICAPPED ACCESSORY SET
JUEGO ACCESORIOS HANDICAPES

SEWING TABLE
MESA COSTURA

SEWING TABLE FODT
PIE MESA COSTURA

NEEDLE CLAMPING SCREW
TORNILLOD FIJACION AGUJA



+103054
425901 103040+103

103060+103074

424630

424740

435420

426770
426780



